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Hvad er en lokalplan?
En lokalplan fastsætter regler om anvendelse og udformning af
bebyggelse og arealer for et udpeget geografisk område.

Lokalplanen består af to dele - en redegørelse og en række
bestemmelser (grå sider).

Redegørelsen består af en gennemgang af planens forudsætninger,
områdets eksisterende forhold sammen med de fremtidige
intentioner for området.

Bestemmelser er konkrete regler for, hvordan en ejendom kan
benyttes og udgør den juridiske del af planen.

Bestemmelserne udgør bindende retningslinjer for anvendelse,
bebyggelse og beplantning mv.

Bestemmelserne suppleres med bindende kortbilag, der viser
lokalplanområdets afgrænsning, opdeling og andre forhold som
f.eks. en fremtidig bebyggelsesplan. I lokalplanens bilag kan også
findes andre supplerende oplysninger som udpegning af 
bevaringsværdig bebyggelse og beplantning.

Bestemmelserne suppleres også med en række noter, der 
uddyber intentionerne med bestemmelserne.

En lokalplan har ikke tilbagevirkende kraft. Det betyder, at en
lokalplan alene fastsætter bestemmelser for fremtidige forhold.
Der er med andre ord ikke handlepligt for grundejere. Dette
kan du se mere om i lokalplanens retsvirkninger.

Kommunalbestyrelsen skal påse, at bestemmelserne overholdes
og skal sørge for lovliggørelse af ulovlige forhold.

Du kan se mere om lokalplanens sammenhæng med 
kommuneplanen mv. bagerst i lokalplanen under afsnittet 
Udarbejdelse af planer.

Læsevejledning
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Vedtagelse af lokalplanen
Kommunalbestyrelse har den 17.06.2025 vedtaget Lokalplan 
148A – Temalokalplan for åben-lav-boligområder.

Resultat af den offentlige høring
Lokalplanforslaget har været i offentlig høring i otte uger fra 
den 5. marts til den 30. april 2025. I høringsperioden er der 
indkommet 34 høringssvar.
Der er på baggrund af den offentlige høring er sket følgende 
ændringer i den endelige lokalplan:

Redegørelsen: 

Teksten i lokalplanens redegørelse vedrørende bevaringsvær-
dige træer ændres, så det ved fældning ikke længere er et krav 
at plante et erstatningstræ på grunden, men i stedet ”i reglen vil 
være et krav”. 

§ 9.6 Bevaringsværdige træer:

Træ nr. 750, Viemosebro 4A / 6: 
•	 Træets markeret på kortbilag ændres fra  Viemosebro 4A 

til Viemosebro 6. 

Træ nr. 760, Carl Danfeldts Alle 1: 
•	 Ved ekstra besigtigelse får 3 point i æstetik i stedet for 2 

point. Det betyder at træet har 9 point i alt i stedet for 8 
point. Træet udpeges dermed som bevaringsværdigt i tråd 
med ejers ønske. 

Træ nr. 848, Koldbyvej 30: 
•	 Ved ekstra besigtigelse blev træet konstateret topkappet, 

og får derfor 1 point i æstetik, i stedet for 3 point. Det be-
tyder at træet får 8 point i alt, og dermed ikke længere er 
bevaringsværdigt. 

Træ nr. 947, Grønlunds Alle 47B: 
•	 Ved ekstra besigtigelse blev træet konstateret topkappet, 

og får derfor 2 point i sundhed i stedet for 3 point. Det 
betyder at det har 8 point i alt, og dermed ikke længere er 
bevaringsværdigt. 

Træ nr. 1362, Auroravej 74: 
•	 Arten ændres fra prydkirsebær til pigeonæbletræ.

Offentliggørelse
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Træ nr. 1406, Rønneholmsvej 39: 
•	 Ved besigtigelse af træet blev konstateret mistelten, og træ-

et er derfor ikke er så sundt som først antaget. Træet får 2 
point i sundhed i stedet for 3 point. Det betyder at det har 
8 point i alt og dermed ikke længere er bevaringsværdigt. 

Der tilføjes to noter til § 9.6: 
•	 Fritrumsbeskæring og beskæring af døde grene, kan ske uden 

forudgående tilladelse fra kommunen. 
•	 Årlig beskæring med træpleje for øje, af eksempelvis frugttræer, 

kan aftales med kommunen. 

§ 12 Ophævelse af deklarationer og servitutter
Servitutaflysning er afsluttet, bortset fra Deklaration af 
08.03.1939, som derfor fortsat fremgår i lokalplanen.

Der ud over, er sket mindre redaktionelle rettelser.

Lokalplanen er ikke miljøvurderet
Rødovre  Kommune  har  foretaget  en  screening  i  henhold  
til  bekendtgørelse af lov om miljøvurdering af planer og pro-
grammer  (LBKG nr. 4 af 03.01.2023 med  senere  ændringer)  
og  vurderet,  at  planen  ikke  er  omfattet  af  lovens  krav  om,  
at der skal foretages miljøvurdering. Dette begrundes med, at 
planen ikke antages at få væsentlig indvirkning på miljøet. 
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Redegørelse
Lokalplanens baggrund
Lokalplan 148A er en revideret udgave af Lokalplan 148, der 
blev vedtaget den 29. september 2020 som en temalokalplan 
for åben-lav-boligområder. Formålet med den oprindelige lokal-
plan var at bevare parcelhusområdernes åbne og grønne karak-
ter, hvor husene er fritliggende. 

Formålet med Lokalplan 148A er fortsat at beskytte områdets 
åbne og grønne præg, samtidig med at bestemmelser, der ikke 
har fungeret efter hensigten, bliver revideret. Revisionen er 
resultatet af et politisk ønske om, at gøre lokalplanen mindre 
restriktiv. 

Den 15. august 2023 blev Lokalplan 148 diskuteret i fællesskab 
af Teknik- og Miljøudvalget samt Klima- og Naturudvalget. Fo-
kus for drøftelserne var flere bestemmelser, som har vakt op-
mærksomhed blandt både borgere og politikere. På baggrund af 
disse drøftelser blev det besluttet at revidere lokalplanen. 

Startredegørelsen til Lokalplan 148A blev vedtaget af Kommu-
nalbestyrelsen på mødet d. 28. maj 2024.

Da revisionen er omfattende, er det fundet nødvendigt at fore-
tage en fuld gennemskrivning af lokalplanen. Dette sikrer sam-
tidig, at den opdateres i overensstemmelse med de nyeste be-
stemmelser fra anden lovgivning

Lokalplanens formål
Formålet med Lokalplan 148A er, at fastholde lokalplanområ-
dets grønne og åbne karakter, med udpegning af bevaringsvær-
dige træer. Samt at revidere bestemmelser der ikke fungerede 
efter hensigten i Lokalplan 148A.

Lokalplanområdet
Lokalplanområdet er eksisterende boligområder, der ligger 
spredt udover 4 af kommunens lokalområder: Islev, Tinderhøj, 
Rødovre øst og Rødovre vest. Se også Kortbilag 1-5 for over-
blik (Kortbilag 1) og detailgrænser (Kortbilag 2-5).
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Lokalplanens indhold
Områderne fastholdes som åben-lav boligområder til helårsbe-
boelse. Lokalplanen udmønter kommuneplanens rammer for 
emner som f.eks. bebyggelsesprocent og etagehøjde for lokal-
planområdet. 

Anvendelse
Lokalplanområdet skal kun anvendes til helårsbeboelse med 
fritliggende enfamiliehuse. 

Bebyggelsen skal kun bestå af fritliggende enfamiliehuse (åben-
lav boligbebyggelse), og det er ikke tilladt at opføre dobbelt-
huse, men to-familiehuse kan opføres på grunde over 900 m², 
hvis boligerne placeres ovenpå hinanden.

Mindre tekniske anlæg og små virksomheder tilknyttet boliger 
er tilladt.
 
Bebyggelsens omfang og placering
De bebyggelsesregulerende bestemmelser skal sikre, at bolig-
områderne fremstår grønne og åbne. Områderne skal fremstå 
med åbne forhaver og tilbagetrukne bygninger på grunden. 

Bebyggelsesprocenten fastlægges til 25% indenfor hver ejen-
dom. Bebyggelseshøjden varierer alt efter, hvilket delområde 
ejendommen ligger i. I Delområde A må der opføres bygninger i 
maksimalt én etage med udnyttet tageetage, i Delområde B må 
der opføres bygninger i maksimalt to etager og i Delområde C 
må der opføres bygninger i maksimalt én etage. Se delområder 
på Kortbilag 2-5.

For at sikre åbne forhaver har lokalplanen en bestemmelse om 
en byggelinje på 5 meter fra eksisterende skel mod vej.  

Bebyggelsens ydre fremtræden
Lokalplanen har bestemmelser for opsætning af solenergianlæg, 
for at denne type anlæg udføres i refleksfrit glas, og placeres så 
de ikke er til gene for naboer.

Ubebyggede arealer
For at understøtte den grønne karakter i boligområderne skal 
lokalplanen regulere, at hegn mod vej kun etableres som leven-
de hegn/hæk evt. suppleret med et trådhegn. Dog gælder der 
særlige bestemmelser ved særligt støjplagede områder. Vejhegn 
må have en maksimal højde på 1,8 meter for at sikre at områ-
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derne opleves som grønne og trygge fra offentligt tilgængelige 
arealer. 

Der er fastsat bestemmelser om, på hvor stor en del af den 
enkelte parcel, der må udføres fast belægning (lukkede fliser, 
asfalt eller lignende) for at sikre størst mulig nedsivning og for-
sinkelse af regnvand med henblik på klimatilpasning. 

Lokalplanen indeholder desuden bestemmelser, der skal sikre, 
at store karakteristiske træer bevares af hensyn til byens grøn-
ne udtryk, biodiversiteten og den positive effekt på byklimaet.

Bevaringsværdige træer
Lokalplanen udpeger bevaringsværdige træer, som spiller en vig-
tig rolle i det bymæssige miljø. Træerne bidrager med læ, skygge, 
sanselige oplevelser, biodiversitet og har både arkitektonisk og 
kulturhistorisk værdi. Derudover reducerer de varmeø-effek-
ten, optager CO2 og binder partikelforurening. 

Ved udpegningen af de bevaringsværdige træer er der lagt vægt 
på træernes størrelse, sundhed, restlevetid, deres bidrag til bio-
diversitet samt deres æstetik og sammenhæng med omgivel-
serne, herunder deres arkitektoniske og kulturhistoriske værdi.

Bevaringsværdige træer må ikke fældes, og kronen må ikke re-
duceres. Det er ikke tilladt at beskære grene med en diameter 
over 5 cm eller at grave/blotlægge rødder med en diameter 
over 3 cm uden aftale med kommunen. Fritrumsbeskæring er 
dog tilladt i henhold til nærmere retningslinjer. Se side 10.

Eksempler på bevaringsværdige 
træer.
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Der må ikke bygges, graves eller opmagasineres tungt materiale 
(f.eks. jord) under de bevaringsværdige træers kroner. Hvis der 
foretages renovering af hus eller have, skal der udvises særlig 
hensyn til træerne.

Ved fjernelse af eksisterende belægning inden for træernes kro-
neområde (drypzone) skal arbejdet udføres nænsomt, og rød-
der skal håndteres med forsigtighed.

Arealer under de bevaringsværdige træers kroner må ikke om-
lægges til fast belægning (f.eks. fliser) eller anvendes til kørsel 
eller parkering uden forudgående dialog med kommunen.
Kørsel, parkering og opmagasinering under træernes kroner 
kan føre til jordkomprimering, som trykker rødderne og hæm-
mer træets evne til at optage vand og luft, hvilket medfører 
mistrivsel.

Hvis der gives tilladelse til fældning, eller hvis et træ påføres 
uoprettelig skade, vil det i reglen være et krav, at der plantes et 
nyt træ på grunden for matrikelejers regning. Træart og place-
ring aftales med kommunen.

Hvis bevaringsværdige træer beskæres uden tilladelse, kan 
kommunen kræve, at træets sundhed vurderes af en kyndig 
træplejer, hvilket sker på matrikelejers regning.

Formålet med bestemmelserne er at sikre, at Rødovre Kom-
mune, i overensstemmelse med Kommuneplan 2022, fremstår 
som en grøn by med store, karakteristiske træer og en sund, 
mangfoldig træbestand. Da cirka 75 % af kommunens samlede 
areal er privatejet, har de private arealer en væsentlig rolle i 
at realisere kommuneplanens målsætninger. En grøn kommune 
gavner både borgerne og miljøet og styrker byens karakter.

Bevaringsværdige træer skal altid overholde krav om fritrums-
beskæring. Se næste side.

9LOKALPLAN 148A REDEGØRELSE  



Fritrumsbeskæringen 
Grundejeren skal altid overholde fritrumsbeskæring over for-
tov, cykelstier og vej samt sikre at beplantningen ikke dækker 
for skilte eller vejbelysningen.

Illustration af fritrumsbeskæring
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Lokalplanens forhold til anden planlægning

Fingerplan 2019
Lokalplanområdet indgår i Fingerplan 2019.

Landsplandirektiv for Hovedstadsområdets planlægning. Lokal-
planen er i overensstemmelse med Fingerplanen, hvor området 
ligger både i det indre storbyområde (håndfladen) og i det ydre 
storbyområde (byfingrene).

Kommuneplan 2022 - 2034
Lokalplanen er i overensstemmelse med Kommuneplan 2022.

Lokalplanområdet er beliggende i kommuneplanens Lokalom-
råde 1, 2, 4 og 5. Rammeområderne er udlagt til åben-lav-bo-
ligområder (1B02, 2B01, 2B02, 2B04, 2B06, 2B07, 4B04, 4B05, 
5B02, 5B03, 5B04, 5B05, 5B09, 5B10, 5B11).  

Lokalplaner
Lokalplanområdet er omfattet af Lokalplan 148, som aflyses 
helt, og erstattes af Lokalplan 148A.

Servitutter og deklarationer
I forbindelse med udarbejdelsen af Lokalplan 148A er der ikke 
foretaget en servitutredegørelse.

Bestemmelserne i Lokalplan 148A er mindre restriktive og ud-
gør en præcisering af de allerede vedtagne bestemmelser i den 
tidligere Lokalplan 148, hvor en servitutredegørelse blev fore-
taget.
Inden for lokalplanområdet vil der fortsat være deklarationer 
med bestemmelser, der er gældende. Dette kan eksempelvis 
omfatte krav om medlemskab af en grundejerforening, veder-
lagsfri afgivelse af areal til vejudvidelse eller private servitutter.

Deklaration af 08.03.1939 er fortsat medtaget, da aflysning er 
omkostningstung.

Støjhandlingsplan 2024-2029
Støjhandlingsplanen er baseret på en kortlægning af vejtrafik-
støjen i Rødovre Kommune, udført af Miljøstyrelsen i 2023.

Rødovre Kommunes indsats for at reducere trafikstøjen sker 
så vidt muligt på kommunale vejstrækninger, hvor flest mulige 
stærkt støjbelastede boliger kan hjælpes pr. investeret krone.
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Rødovre Kommunes indsats for at reducere og forebygge støj 
i perioden 2024-2029 er beskrevet i Støjhandlingsplan 2024-
2029.

Spildevandsplan 2022-2030
Husspildevand samt regnvand fra tage og arealer med fast be-
lægning skal afledes til det offentlige afløbssystem i overens-
stemmelse med den til enhver tid gældende spildevandsplan 
for Rødovre Kommune. Regnvand fra tage og arealer med fast 
belægning kan alternativt nedsives på egen grund, hvis der ind-
hentes tilladelse fra Rødovre Kommune efter Miljøbeskyttel-
seslovens bestemmelser. 

Det er Rødovre Kommunes målsætning at fremme grund-
vandsdannelsen og begrænse mængden af regnvand, der ledes 
til kloakken. Der opfordres derfor til, at regnvand fra tage og 
arealer med fast belægning nedsives, såfremt jordbunds- og for-
ureningsforhold tillader det. Befæstede arealer kan eksempelvis 
udføres som græsarmeret flade. Lokalplanområdet er udlagt til 
boligområde (åben-lav bebyggelse) med grønne haver, og der-
for gode muligheder for at regnvand kan nedsives.

Vandforsyningsplan 2019-2028
Lokalplanområdet bliver forsynet med vand af Hovedstadsom-
rådets forsyningsselskab (HOFOR). Af hensyn til grundvands-
kvaliteten besluttede Kommunalbestyrelsen i 1999 at gå over 
til miljøvenlig ukrudtsbekæmpelse. Da Rødovre Kommune kun 
står for vedligeholdelsen på en lille del af det samlede areal i 
kommunen, henstilles det til de private grundejere, at også de 
undlader at bruge kemiske bekæmpelsesmidler.

Varmeforsyning
Lokalplanområdet er oprindeligt udlagt til kollektiv varmefor-
syning med naturgas. Kommunens målsætning er at fremme 
udbygningen af fjernvarme. Forudsætningen for at et område 
skifter fra varmeforsyning med naturgas, til kollektiv forsyning 
med fjernvarme er, at Kommunalbestyrelsen vurderer, at pro-
jektet er det mest fordelagtige ud fra et samfundsøkonomisk 
perspektiv.

Ledningsanlæg
Der skal indhentes ledningsoplysninger inden opstart på bygge-
arbejder. Ejere og bygherrer må selv sikre sig overblik over ting-
lyste servitutter, der har betydning for bygge- og anlægsarbej-
der. Man skal være opmærksom på, at ikke alle rør, kabler eller 
ledninger er tinglyst. Derfor bør relevante forsyningsselskaber 
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høres, inden jordarbejder påbegyndes. Det kan f.eks. dreje sig 
om elkabler, telefon-, tele- og TV-kabler, vandledninger, fjernvar-
meledninger, gasledninger og spildevandsledninger. Kommunen 
kan være behjælpelig med at oplyse, hvilke forsyningsselskaber 
der dækker det pågældende område. 

Affaldsplan 2022-2033
Private  husstande  og  erhverv  skal  sortere  og  håndtere  
affald  i henhold til Rødovre Kommunes regulativer for affald 
samt i henhold til den nationale lovgivning. Der skal afsættes 
tilstrækkelig plads til opsamling af det affald, som  bliver  produ-
ceret  i  private  husholdninger  og  på  den  enkelte ejendom 
og virksomhed. Affald fra private og erhverv skal kunne holdes 
adskilt. Det skal sikres, at der er plads til, at der kan ske en 
kildesortering af affaldet.Til  kildesortering  af  erhvervsaffald  
er  der  typisk  behov  for  plads til papir, pap, glas, plast, metal, 
elektronik, restaffald, madaffald og farligt affald. Derudover kan 
der være øvrige fraktioner afhængig af de pågældende virksom-
heder og deres produktion. Til de private husstande skal der 
afsættes tilstrækkelig plads til sortering og afhentning af papir, 
plast, glas, metal, pap, restaffald, madaffald, storskrald og haveaf-
fald.

Bidiversitetplanen
Rødovre Kommune ønsker at være en levende grøn by med rig 
bynatur med fokus på at opnå en højere biodiversitet. Biodiver-
siteten kan fremmes på egne arealer, ved eksempelvis at bevare 
træer, plante træer, reducere befæstede arealer, øge andelen af 
grønne kvadratmeter og skabe flere forskellige levesteder til 
glæde og gavn for insekter og dyrelivet.

Værdien af det grønne i byen
Det er i byerne, at flest mennesker bor, og her naturen og 
dens mangfoldighed kan opleves tæt på i hverdagen og give 
borgerne sanselige oplevelser. Derved kan en værdsættelse af 
naturen vækkes, det giver lyst til at passe på den. Når byens 
offentlige rum og grønne områder indrettes og plejes med et 
mere naturpræget udtryk, kan borgernes æstetiske sans, natur-
forståelse og natursyn påvirkes og der kan skabes motivation, 
engagement og forståelse for den udfordring, vi som samfund 
står overfor, og at alle kan bidrage og gøre en positiv forskel. 
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Lokalplanens forhold til anden lovgivning

Lov om miljøvurdering af planer og programmer 
Rødovre  Kommune  har  foretaget  en  screening  i  henhold  
til  bekendtgørelse af lov om miljøvurdering af planer og pro-
grammer  (LBKG nr. 4 af 03.01.2023 med  senere  ændringer)  
og  vurderet,  at  planen  ikke  er  omfattet  af  lovens  krav  om,  
at der skal foretages miljøvurdering. Dette begrundes med, at 
planen ikke antages at få væsentlig indvirkning på miljøet. 

I forbindelse med udarbejdelsen af Kommuneplan 2018 blev 
der udarbejdet en miljøvurdering, der berører flere af de em-
ner, som lokalplanen omhandler, herunder ændringen af bebyg-
gelsesprocenten fra 30% til 25%. I miljøvurderingen anbefales 
det at sikre en maksimal bebyggelsesprocent på 25% for åben-
lav-boligområder samtidig med, at der skabes et mere grønt 
miljø ind omkring vejene med f.eks. vejtræer, hække eller bede. 
Det pointeres, at det er vigtigt, at områderne får et grønt islæt.

Miljøbeskyttelsesloven
De til enhver tid gældende regler i Miljøbeskyttelsesloven skal 
overholdes. 

Byggeloven
De til enhver tid gældende regler i Byggeloven skal overholdes.

Jordforureningsloven
Overfladeforurening
Det har vist sig, at overfladejord i Danmarks storbyer er forure-
net med tungmetaller og tjærestoffer, som stammer fra industri 
og trafik. I Rødovre har analyser af jorden vist, at overfladejor-
den i hele kommunen er forurenet med bl.a. tungmetallerne 
bly og cadmium. Denne forurening stammer især fra industri 
og de store veje. Mere information om den diffuse forurening i 
de øvre jordlag med bly, cadmium og tjærekomponenter (PAH) 
kan findes på www.rk.dk.

Flytning af jord skal anmeldes til Rødovre Kommune. Ved flyt-
ning af jord skal det sikres, at jorden ikke giver anledning til 
skadelig virkning på grundvand, menneskers sundhed og miljøet 
i øvrigt, jf. Jordforureningslovens § 50.

Findes der under bygge- og anlægsarbejde forurening, som ikke 
er kendt af myndighederne, skal arbejdet standses og Rødovre 
Kommune kontaktes. Kommunen underretter Region Hoved-
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staden, der inden for en frist på fire uger tager stilling til om 
forureningen skal kortlægges, og om der i den forbindelse skal 
stilles vilkår for arbejdets genoptagelse, jf. lovens § 71. 

Jordforurening
Kortlægning af jordforurening sker på to niveauer, henholdsvis 
vidensniveau 1 og 2. Arealer kan kortlægges på vidensniveau 
1, hvis der er kendskab til aktiviteter, der kan have forårsaget 
forurening på arealet, mens kortlægning på vidensniveau 2 for-
udsætter dokumentation for forurening. 

En kortlægning medfører, at der skal indhentes en tilladelse ef-
ter § 8 i Jordforureningsloven, inden et bygge- og anlægsarbejde 
påbegyndes. Der er mange kortlagte ejendomme i lokalplanom-
rådet, især i den østlige del. Hvis man ønsker at etablere bolig, 
institution, offentlig legeplads eller rekreativt område skal der 
ligeledes indhentes en tilladelse efter § 8 i Jordforureningsloven.

Der er i § 72b i Jordforureningsloven krav vedrørende de øver-
ste jordlag på arealer, der ændrer anvendelse til bolig, børnein-
stitution, offentlig legeplads og kolonihave samt ved nybyggeri. 
Her skal ejeren eller brugeren sikre enten, at det øverste 50 
centimeters jordlag af den ubebyggede del af arealet ikke er 
forurenet, eller at der er etableret en varig fast belægning.

Udover bestemmelserne der skal sikre bevaring af ældre, store 
træer i lokalplanen anbefales det, at man tager kontakt til Rød-
ovre Kommune for vejledning i forbindelse med f.eks. udskift-
ning af jord for den bedste bevaring.

Naturbeskyttelsesloven
Kirkebyggelinjen jf. Naturbeskyttelseslovens § 19 omkring kir-
ker er vurderet ikke gældende, da kirkerne i Rødovre alle er 
omgivet af bymæssig bebyggelse. 

Fortidsmindebeskyttelseslinjen omkring Vestvolden og frednin-
gen omkring Harrestrup å jf. Naturbeskyttelsesloven er begge 
gældende for dele af lokalplanområdet. 
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Varmeforsyningsloven
Kommunens varmeplan for lokalplanområdet er bestemt af 
Varmeforsyningsloven, således at den til enhver tid mest sam-
fundsøkonomiske varmeforsyning kan fremmes med henblik på 
at mindske varmeforsyningens afhængighed af fossile brænd-
sler, samt at fremme samproduktion af el og varme. Varmefor-
syningsloven regulerer også hvilke forbrugere, der har tilslut-
ningspligt til kollektiv varmeforsyning.

Museumsloven
Hvis der under jordarbejder findes spor af fortidsminder skal 
arbejdet standses og anmeldes til Museet på Kroppedal,  Arkæ-
ologisk Afdeling, Kroppedal Allé 3, 2630 Taastrup (Museumslo-
ven – LBK nr 358 af 08/04/2014 med senere ændringer). Oplys-
ninger kan eventuelt fås på museet inden arbejdet påbegyndes.

Vejloven
Etablering samt udformning og placering af overkørsler til pri-
vate fællesveje og offentlig veje fra en ejendom skal godkendes 
af Rødovre Kommune.

Opførelse af bygninger indenfor vejudvidelseslinjen kræver dis-
pensation fra Rødovre Kommune i henhold til Vejlovens § 40 
stk. 2.

Vandløbsloven
Harrestrup Å løber langs den nordlige og østlige grænse af lo-
kalplanområdet og Kagså løber igennem området i den nord-
lige del af lokalplanområdet. 

I henhold til Vandløbslovens § 6 må ingen uden vandløbsmyn-
dighedens tilladelse ændre vands naturlige afløb til anden ejen-
dom eller hindre det naturlige afløb af vand fra højere liggende 
ejendomme.

Lovens regler om vandløb finder også anvendelse på grøfter, 
kanaler, rørledninger og dræn samt søer, damme og andre lig-
nende indvande. Loven finder kun anvendelse på vandløb, hvor 
flere har interesse i vandløbets tilstedeværelse og vedligehol-
delse.

Planloven
På tidspunktet for lokalplanens tilvejebringelse er seneste ud-
gave af Planloven trykt som (LBKG nr. 572 af 29.05.2024) Lov 
om Planlægning med senere ændringer. 
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Med hjemmel i Planloven (LBKG nr. 572 af 29.05.2024) fastsæt-
tes følgende bestemmelser for det område, der er beskrevet i 
§ 2.

§ 1 Formål
Lokalplanens formål er at sikre, at området forbliver et grønt 
og åbent boligområde.  

§ 2 Område og zonestatus
2.1
Lokalplanområdet afgrænses som vist på kortene og omfatter 
de matrikler, der fremgår af matrikelfortegnelsen i Bilag 6 samt 
alle matrikler, der fra den 7. oktober 2020 udstykkes fra disse.   

2.2
Lokalplanområdet opdeles i Delområde A, B og C. Se Kortbilag 
2-5. 

2.3
Lokalplanområdet ligger i byzone og skal forblive i byzone.

§ 3 Anvendelse
3.1
Lokalplanområdet må kun anvendes til boligformål (helårsbe-
boelse) se dog §§3.2-3.3. 

Bebyggelsen må kun opføres som åben-lav boligbebyggelse - 
fritliggende enfamiliehuse. 

Der må ikke opføres dobbelthuse. 

Der må dog opføres to-familiehuse på grunde, der er større 
end eller lig med 900 m2, hvor boliger ligger ovenpå hinanden, 
og hvor grunden ikke udstykkes. 

3.2 
Der kan etableres mindre tekniske anlæg: transformerstationer, 
varmecentraler, regnvandsbassiner og lignende indenfor områ-
det. 

3.3 Erhverv i forbindelse med helårsbolig.
For hele lokalplanområdet er det tilladt, at drive mindre virk-
somhed i forbindelse med den enkelte bolig under følgende 
forudsætninger:
•	 Virksomhedens indehaver skal bebo boligen som helårsbo-

lig, og den del af boligen, der benyttes til erhvervsformål må 

Bestemmelser

Note til § 3
Selv om anvendelsen fastlægges til 
helårsbeboelse, kan der drives visse 
former for erhverv i boligerne (f.eks. 
lægepraksis, frisørvirksomhed, dag-
pleje), når erhvervet udøves af bebo-
erne, og ejendommens og kvarterets 
præg af boligområde i øvrigt fasthol-
des. Den type virksomhed kræver 
ikke tilladelse i henhold til Planloven. 
Ændring af anvendelse vil kræve til-
ladelse efter Byggeloven.
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Bestemmelser
højst udgøre 25 % af den enkelte boligs etageareal.

•	  Virksomheden må ikke genere omgivelserne med støj, tra-
fik, lugt eller lignende.

•	 I forbindelse med virksomheden må der ikke være uden-
dørs oplag, herunder oplag af biler med salg eller udlejning 
for øje.

•	  Virksomheden må ikke forandre områdets karakter af bo-
ligområde, og ejendommen må ikke ved skiltning eller lig-
nende ændre karakter af beboelsesejendom.

•	 Virksomhedens behov for parkering skal kunne dækkes på 
den pågældende ejendom.

 
§ 4 Udstykninger og matrikulære forhold
4.1
Inden for lokalplanområdet må ejendommene ikke udstykkes 
til en størrelse mindre end 700 m². 

§ 5 Vej- og parkeringsforhold
5.1 Overkørsler
Etablering og ændring af overkørsler til privat fællesvej og of-
fentlig vej fra ejendommene skal godkendes af Rødovre Kom-
mune. 

Overkørsler må maks. være 5 meter brede målt i vejskel. 

Der må maks. være én overkørsel pr. ejendom.

5.2 Parkeringspladser
Parkering skal løses på egen grund. På hver ejendom skal der 
minimum reserveres areal til to parkeringspladser pr. bolig. Der 
må maksimalt anlægges tre parkeringspladser pr. bolig. 

Note til § 5.1
Bredden på overkørsler måles i skel-
let til vej. Ifølge Vejloven og Privatvej-
loven skal der være en lovlig og god-
kendt adgang for gående og kørende 
trafik til den enkelte ejendom 

Note til § 5.2
Parkeringspladserne skal anlægges 
når behovet opstår. Det vil sige når 
husstanden f.eks. anskaffer 1. og 2. 
bil.
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§ 6 Bebyggelsens omfang og placering
6.1 Bebyggelsesprocent og bygningshøjde
I lokalplanområdet må bebyggelsesprocenten for den enkelte 
ejendom ikke overstige 25 %. 

Bygningshøjden må ikke overstige 8,5 m.

6.2 Etageantal i Delområde A
Bebyggelse i Delområde A må opføres i maksimalt en etage 
med udnyttet tagetage. 

6.3 Etageantal i Delområde B
Bebyggelse i Delområde B må opføres i maksimalt to etager. 

6.4 Etageantal i Delområde C
Bebyggelse i Delområde C må opføres i maksimalt en etage.

6.5 Byggelinjer 
Langs alle veje fastsættes en byggelinje 5 m. fra vejskel. Ny 
bebyggelse må ikke placeres mellem byggelinjen og vejskellet. 
Åbne carporte uden læskærme eller lukkede sider kan opføres 
inden for byggelinjearealet, når carportens tag holdes mindst 
0,5 m fra vejskellet.

§ 7 Bebyggelsens ydre fremtræden
7.1 Reflekterende overflader
Blanke eller reflekterende tagmaterialer med glanstal over 30 
må ikke anvendes. Glaspartier skal udføres i planglas og må ikke 
være spejlende udover den spejling, der kendes fra almindeligt 
vinduesglas. Se også §10.2.

7.2 Blænding af vinduer
Blænding af vinduer mod vej kan ikke tillades. 

§ 8 Skilte og belysning
8.1 Skiltning
Er der behov for skiltning i forbindelse med virksomhed i bolig, 
må skiltningen ikke påvirke områdets karakter af boligområde. 
Der skal altid ansøges om skiltning. 

8.2 Belysning
Belysningsarmaturer skal være afskærmet, så det ikke generer 
omkringboende.

Note til § 6
Større tagterrasser medregnes sæd-
vanligvis som én etage, og kan der-
for ikke opføres i delområde A og 
C. Mindre tagterrasser kan opføres
efter en konkret vurdering

Note til § 6.5 
Der kan ligge vejudvidelseslinjer  
indenfor lokalplanområdet, der re-
guleres af Vejloven. For alle veje, der 
ikke er fuldt udlagt, kan Rødovre 
Kommune til en hver tid vederlags-
frit udlægge vejen jf. de eksisterende 
vejudvidelseslinjer videreført fra de 
gældende deklarationer. Se § 14 for 
deklarationer. 

Vejskel på disse veje kan således 
ændres i forhold til den nuværende 
placering. 

Note til § 6
På ejendomme, der ligger inden-
for fortidsmindebeskyttelseslinjen 
omkring Vestvolden (se kortbilag 
2-5),må der ikke opføres ny bebyg-
gelse herunder også småbygninger,
hegn, master mv. jf. Naturbeskyttel-
seslovens § 18.

Note til § 6
Siden 1. januar 1976 har udnyttelige 
tagetager skulle medregnes i bebyg-
gelsesprocenten uanset den faktiske 
udnyttelse. Udnyttelige tagetager, der 
er opført efter 1. januar 1976 og 
som ønskes udnyttet, medfører der-
for ikke en stigning i bebyggelsespro-
centen da arealet allerede er med-
regnet i forbindelse med opførelsen. 
Selve indretningen kræver en bygge-
tilladelse, idet der sker en udvidelse 
af boligens boligareal.

Note til § 6.1
Ved beregning af bebyggelsesprocent 
er det beregningsreglerne for byg-
ningsreglementet 2018 der gælder.
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§ 9 Ubebyggede arealer
9.1 Opholdsareal
For åben-lav boliger:
Opholdsarealet på hver enkelt ejendom skal udgøre min. 50% 
af etagearealet. 

9.2 Udendørs oplag
I forhaver må der ikke være udendørs oplag af både, pølse-
vogne, større anhængere, uindregistrerede køretøjer, herunder 
f.eks. campingvogne, biler med salg eller udlejning for øje, per-
manent oplag af byggematerialer og lignende.

9.3 Hegn og beplantning
Hegn mod vej samt fælles hegn (jf. Hegnslovens definitioner) 
inden for byggelinjearealet må kun etableres som levende hegn 
(se også § 6.5). Der kan dog etableres trådhegn i forbindelse 
med det levende hegn/hæk. 

For hegn mod vej gælder, at det levende hegn skal plantes helt 
på egen grund og i en afstand fra vejens areal, så bevoksnin-
gen til enhver tid kan holdes inden for skellinjen. Højden på 
hegn mod vej må maksimalt være 1,8 meter. Det trådhegn, der 
kan etableres inden for byggelinjearealet må være maksimalt 
1,8 meter i højden og skal sættes på indersiden af det levende 
hegn/hæk. Dog skal trådhegnet altid være lavere end det le-
vende hegn. I etableringsfasen for små hækplanter (lavere end 
1,2 meter) er trådhegn med en højde på 1,2 meter dog tilladt. 

I de tilfælde, hvor etablering af støjhegn er nødvendigt for at 
nedbringe støj til de vejledende støjgrænser for opholdsareal 
tillades fast hegn, hvis de dækkes af beplantning mod vej. Evt. 
støjhegn skal godkendes af kommunen i hvert enkelt tilfælde. 

Hegn, der støder op til tekniske anlæg skal etableres i den for 
aktiviteten nødvendige højde og skal så vidt muligt begrønnes.

Note til § 9
Villakvarterenes grønne karakter er
af stor betydning for den gode ople-
velse af området og for biodiversite-
ten i kommunen. Åbne forhaver eller
forhaver med hæk er med til at styr-
ke dette.

Note til § 9.3
På ejendomme, der ligger inden-
for fortidsmindebeskyttelseslinjen 
omkring Vestvolden (se kortbilag 
2-5),må der ikke opføres ny bebyg-
gelse herunder også småbygninger, 
hegn, master mv. jf. Naturbeskyttel-
seslovens § 18.

Note til § 9.3
Fælles hegn er hegn i skel mod nabo.
Egne hegn er hegn inde på egen 
grund mod nabo. Hegn mod vej er 
hegn, der ligger mellem vejskel og 
byggelinjearealet. Se også § 6.5.

Note til § 9.1
Rødovre Kommunes definition på op-
holdsareal: Den del af en ejendom el-
ler et områdes ubebyggede areal, der 
anvendes eller planlægges anvendt 
til ophold, f.eks. i forbindelse med re-
kreative aktiviteter. Det vil altså sige 
ubebyggede arealer, der kan anven-
des til ophold og ikke f.eks. anvendes 
til parkeringsformål el. lignende.

Note til § 9.3
Der må opsættes støjværn mod vej, 
hvor støjniveauet overstiger 58 dB, 
på opholdsareal.
Krav til støjhegn:
• Hegnet skal være 1,8 meter højt.
• Hegnet skal være tæt – også tæt i 
samling mod terræn.
• Hegnet skal veje mindst 20 kg. pr. 
m2.
• Hegnet skal begrønnes mod vej.
• Hegn med begrønning, skal holdes 
inden for skel.

Note til § 9.3
Ved ansøgning om opsætning af støj-
hegn skal det dokumenteres, at de 
vejledende støjgrænser for opholds-
areal ikke kan overholdes uden støj-
hegn.
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9.4 Terrænregulering
Inden for lokalplanområdet må terrænregulering på mere end 
+/- 0,5 m i forhold til det eksisterende terræn kun ske efter 
kommunens godkendelse.

Terrænregulering af ubebyggede overflader må ikke ske nær-
mere end 0,5 m fra naboskel.

9.5 Belægning
På den enkelte parcel må der udføres fast belægning (lukkede 
fliser) på maks. 20 % af grundarealet fratrukket det bebyggede 
areal (bebyggelsens fodaftryk). Inden for 5 meter fra vejskel  
byggelinjen), skal minimum 50 % af arealet fremtræde som have, 
med levende beplantning. Matrikler med korteletben er undta-
get.

9.6 Bevaringsværdige træer
Bevaringsværdige træer, udpeget på Kortbilag 7, må ikke fældes 
eller få reduceret kronen. Det er ikke tilladt at beskære grene 
med en diameter over 5 cm eller at overgrave eller blotlægge 
rødder med en diameter over 3 cm, uden forudgående tilla-
delse fra kommunen. 

Der må ikke bygges, graves eller opmagasineres tungt mate-
riale, under træernes kroner. Arealet må ikke omlægges til fast 
belægning, kørsel eller parkering uden forudgående dialog med 
kommunen.

Ved renovering af hus eller have skal der tages særlige hensyn 
til træernes placering og sundhed. Fjernelse af eksisterende be-
lægning inden for træernes kroneområde, også kaldet drypzo-
nen, skal udføres med stor forsigtighed. Belægningen skal fjer-
nes nænsomt, og der skal arbejdes manuelt omkring træernes 
rødder for at undgå skade.

Note til § 9.5
Formålet med at begrænse faste 
belægninger er at muliggøre størst 
mulig nedsivning og forsinkelse af 
regnvand.

Græsarmering (sten eller plader) og 
terrasser regnes ikke som 100 % 
belægning, men medregnes under 
hensyntagen til, hvor meget vand, der 
kan nedsive igennem produktet.

Der kan dispenseres på baggrund 
af konkret vurdering. Regnvand skal 
håndteres på egen grund via nedsiv-
ning, genanvendelse eller afledning til 
den offentlige kloak. Regnvand må 
ikke ledes på overflader til fortov, vej 
eller nabomatrikler.

Note til § 9.6
Ved ansøgning om tilladelse til fæld-
ning m.m. skal træets bevaringsværdi 
vurderes på ny. Vurderingen afvejes i 
forhold til borgerens begrundelse for 
ønske.

Note til § 9.4
Kommunen kan efter byggeloven 
kræve en terrænregulering ført til-
bage til naturligt terræn, hvis den 
vurderes at være til gene for naboer 
eller andre.

Note til 9.6
Grundejeren skal altid overholde frit-
rumsbeskæring over fortov, cykelstier 
og vej samt sikre at beplantningen 
ikke dækker skilte eller for vejbelys-
ningen. 

Fritrumsbeskæring og beskæring af 
døde grene, kan ske uden forudgå-
ende tilladelse fra kommunen. 

Fritrumsbeskæring skal udføres i 
overensstemmelse med de nærmere 
anvisninger i redegørelsen. Se side 10.
Se vejledning i beskæring af træer, 
buske og hække, på kommunens 
hjemmeside.

Note til 9.6
Der dispenceres fra § 9.6, hvis det er 
nødvendigt for udførelse af arbejder 
på, eller i tilknytning til forsyningstek-
niske anlæg, såsom ledningsnet, rør-
føringer og lignende. 

Note til 9.6
Årlig beskæring med træpleje for øje, 
af eksempelvis frugttræer, kan afta-
les med kommunen. 

Note til 9.6
Hvis der gives tilladelse til fældning, 
eller hvis et træ påføres uoprettelig 
skade, vil det i reglen være et krav, at 
der plantes et nyt træ på grunden for 
matrikelejers regning. Træart og pla-
cering aftales med kommunen.
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9.7 Belysning
Belysningsarmaturer skal være afskærmede, så de ikke generer 
omkringboende.

§ 10 Tekniske anlæg, varmeforsyning m.m.
10.1 Energi
Opvarmning skal være i henhold til den enhver tid gældende 
varmeplan.

Der må ikke etableres el-opvarmning. Det er dog tilladt, at 
etablere f.eks. varmepumper.  

10.2 Solenergi
Solenergianlæg (f.eks. solceller og solfangere) skal udføres i re-
fleksfrit glas. Solenergianlæg må kun opsættes på bygninger bag 
byggelinjen. Ved opsætning af solenergianlæg på flade tage skal 
de placeres så de ikke er til gene for naboer. 

Ved nybyggeri og/eller tilbygninger, der er opført eller opføres 
efter september 2020 gælder, at solenergianlæg skal integreres 
i facader og/eller tage. 

10.3 Ventilationsanlæg, varmepumper o.lign. tekniske 
anlæg
Ventilationsanlæg, varmepumper og lignende tekniske anlæg må 
ikke være synlige fra vej. Hvis det kræver afskærmning, skal af-
skærmningen tilpasses husets arkitektur og farvesætning. Evt. 
kan afskærmning etableres ved beplantning f.eks. begrønnet 
espalier.

10.4 Renovation
Affaldsbeholdere skal placeres på egen grund.

10.5 Transfomerstationer
Inden for området kan der efter nærmere godkendelse opføres
de transformerstationer m.v., der måtte være nødvendige for at
sikre områdets energiforsyning. Placering og udformning af dis-
se tekniske anlæg skal godkendes af kommunen.

10.6 Kabler
Ledningsanlæg og belysning må kun fremføres som jordkabler. 

10.7 Vindmøller
Der må ikke opsættes vindmøller inden for lokalplanområdet.   

Note § 10.4
Hvis affaldsbeholdere skal hentes på 
grunden i forbindelse med tømning, 
skal standplads og kørevej for behol-
dere have en fast og jævn belægning 
og følge anvisningerne for adgangs-
vej i Rødovre Kommunes regulativ 
for husholdningsaffald. Se Rødovre 
Kommunes affaldsregulativ på kom-
munens hjemmeside.

Note til § 10.2
Se vejledning til opsætning af solener-
gianlæg på kommunens hjemmeside.

Note til § 10.3
Opsætning af ventilationsanlæg,
varmepumper o.lign tekniske anlæg, 
kan medføre støjgener for naboer. 
Læs om placering, på Energistyrel-
sens hjemmeside.
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§ 11 Forudsætninger for ibrugtagning af ny 
bebyggelse
11.1 Kloakering
Ny bebyggelse må ikke tages i brug, før den er tilsluttet kloak-
systemet efter gældende myndigheds anvisninger. 

§ 12 Ophævelser af deklarationer og servitut-
ter
12.1
Lokalplan 148 aflyses for den ejendom, der er omfattet af Lo-
kalplan 148A med vedtagelsen af lokalplanen.

Følgende deklarationer, der er tinglyst på ejendommene inden 
for lokalplanens område ophæves af Lokalplan 148A inden for 
hele lokalplanområdet, jf. Planlovens § 15. 

Deklaration af den 11.08.1930-3234-08 "Dok om bebyggelse, 
benyttelse mv." aflyses delvist inden for hele lokalplanområdet 
(alt på nær vejudvidelseslinjer aflyses)

Deklaration af den 08.03.1939- (med nedenstående løbenum-
re): "Dok om bebyggelse, benyttelse mv." aflyses delvist inden for 
hele lokalplanområdet (alt på nær vejudvidelseslinjer aflyses).

08.03.1939-0-08 
08.03.1939-13971-08  
08.03.1939-903983-08 
08.03.1939-906987-08 
08.03.1939-906988-08 
08.03.1939-906989-08 
08.03.1939-906990-08 
08.03.1939-906991-08 
08.03.1939-906992-08 
08.03.1939-906995-08 
08.03.1939-906996-08 
08.03.1939-906997-08 
08.03.1939-906998-08 
08.03.1939-906999-08 
08.03.1939-907000-08 
08.03.1939-907001-08 
08.03.1939-907002-08 
08.03.1939-907003-08 
08.03.1939-907006-08 
08.03.1939-907009-08 
08.03.1939-907010-08 

08.03.1939-907011-08 
08.03.1939-907014-08 
08.03.1939-907015-08 
08.03.1939-907017-08 
08.03.1939-907018-08 
08.03.1939-907019-08 
08.03.1939-907020-08 
08.03.1939-907021-08 
08.03.1939-907022-08 
08.03.1939-907023-08 
08.03.1939-907024-08 
08.03.1939-907027-08 
08.03.1939-907028-08 
08.03.1939-907029-08 
08.03.1939-907030-08 
08.03.1939-907031-08 
08.03.1939-907032-08 
08.03.1939-907035-08 
08.03.1939-907036-08 
08.03.1939-907037-08 
08.03.1939-907039-08 
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08.03.1939-907040-08 
08.03.1939-907041-08 
08.03.1939-907042-08 
08.03.1939-907043-08 
08.03.1939-907044-08 
08.03.1939-907045-08 
08.03.1939-907046-08 
08.03.1939-907047-08 
08.03.1939-907048-08 
08.03.1939-907049-08 
08.03.1939-907051-08 
08.03.1939-907052-08 
08.03.1939-907055-08 
08.03.1939-907056-08 
08.03.1939-907057-08 
08.03.1939-907058-08 
08.03.1939-907059-08 
08.03.1939-907060-08 
08.03.1939-907061-08 
08.03.1939-907062-08 
08.03.1939-907063-08 
08.03.1939-907064-08 
08.03.1939-907067-08 
08.03.1939-907068-08 
08.03.1939-907069-08 
08.03.1939-907070-08 
08.03.1939-907071-08 
08.03.1939-907072-08 
08.03.1939-907073-08 
08.03.1939-907074-08 
08.03.1939-907075-08 
08.03.1939-907076-08 
08.03.1939-907077-08 
08.03.1939-907078-08 
08.03.1939-907079-08 
08.03.1939-907080-08 
08.03.1939-907084-08 
08.03.1939-907096-08 
08.03.1939-907106-08 
08.03.1939-907357-08 
08.03.1939-907375-08 
08.03.1939-907377-08 
08.03.1939-907378-08 
08.03.1939-907379-08 
08.03.1939-907380-08 
08.03.1939-907381-08 

08.03.1939-907382-08 
08.03.1939-907383-08 
08.03.1939-907384-08 
08.03.1939-907385-08 
08.03.1939-907387-08 
08.03.1939-907390-08 
08.03.1939-907391-08 
08.03.1939-907392-08 
08.03.1939-907395-08 
08.03.1939-907396-08 
08.03.1939-907397-08 
08.03.1939-907398-08 
08.03.1939-907399-08 
08.03.1939-907400-08 
08.03.1939-907401-08 
08.03.1939-907402-08 
08.03.1939-907403-08 
08.03.1939-907404-08 
08.03.1939-907407-08 
08.03.1939-907408-08 
08.03.1939-907409-08 
08.03.1939-907410-08 
08.03.1939-907411-08 
08.03.1939-907412-08 
08.03.1939-907413-08 
08.03.1939-907414-08 
08.03.1939-907415-08 
08.03.1939-907416-08 
08.03.1939-907417-08 
08.03.1939-907420-08 
08.03.1939-907421-08 
08.03.1939-907422-08 
08.03.1939-907423-08 
08.03.1939-907424-08 
08.03.1939-907425-08 
08.03.1939-907426-08 
08.03.1939-907427-08 
08.03.1939-907428-08 
08.03.1939-907429-08 
08.03.1939-907430-08 
08.03.1939-907431-08 
08.03.1939-907432-08 
08.03.1939-907435-08 
08.03.1939-907436-08 
08.03.1939-907437-08 
08.03.1939-907438-08 
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08.03.1939-907439-08 
08.03.1939-907440-08 
08.03.1939-907441-08 
08.03.1939-907442-08 
08.03.1939-907443-08 
08.03.1939-907444-08 
08.03.1939-907446-08 
08.03.1939-907447-08 
08.03.1939-907448-08 
08.03.1939-907449-08 
08.03.1939-907450-08 
08.03.1939-907453-08 
08.03.1939-907454-08 
08.03.1939-907455-08 
08.03.1939-907456-08 
08.03.1939-907457-08 
08.03.1939-907458-08 
08.03.1939-907459-08 
08.03.1939-907460-08 
08.03.1939-907461-08 
08.03.1939-907462-08 
08.03.1939-907463-08 
08.03.1939-907464-08 
08.03.1939-907465-08 
08.03.1939-907466-08 
08.03.1939-907467-08 
08.03.1939-907468-08 
08.03.1939-907469-08 
08.03.1939-907470-08 
08.03.1939-907471-08 
08.03.1939-907472-08 
08.03.1939-907473-08 
08.03.1939-907474-08 
08.03.1939-907475-08 
08.03.1939-907476-08 
08.03.1939-907477-08 
08.03.1939-907478-08 
08.03.1939-907479-08 
08.03.1939-907482-08 
08.03.1939-907483-08 
08.03.1939-907484-08 
08.03.1939-907485-08 
08.03.1939-907486-08 
08.03.1939-907487-08 
08.03.1939-907488-08 
08.03.1939-907489-08 

08.03.1939-907490-08 
08.03.1939-907491-08 
08.03.1939-907492-08 
08.03.1939-907493-08 
08.03.1939-907494-08 
08.03.1939-907495-08 
08.03.1939-907496-08 
08.03.1939-907497-08 
08.03.1939-907498-08 
08.03.1939-907499-08 
08.03.1939-907500-08 
08.03.1939-907501-08 
08.03.1939-907502-08 
08.03.1939-907505-08 
08.03.1939-907506-08 
08.03.1939-907507-08 
08.03.1939-907508-08 
08.03.1939-907509-08 
08.03.1939-907510-08 
08.03.1939-907511-08 
08.03.1939-907514-08 
08.03.1939-907515-08 
08.03.1939-907516-08 
08.03.1939-907517-08 
08.03.1939-907518-08 
08.03.1939-907519-08 
08.03.1939-907520-08 
08.03.1939-907521-08 
08.03.1939-907522-08 
08.03.1939-907523-08 
08.03.1939-907524-08
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§ 13 Lokalplanens retsvirkninger
Når Kommunalbestyrelsen har vedtaget planen endeligt og of-
fentliggjort den, må ejendomme, der er omfattet af planen, kun 
udstykkes, bebygges eller i øvrigt anvendes i overensstemmelse 
med planen.

Den eksisterende lovlige brug af en ejendom kan fortsætte 
som hidtil. Lokalplanen medfører heller ikke i sig selv krav om 
at etablere de anlæg mv., der er indeholdt i planen. 

Udvidelse ved om- og tilbygning eller overgang til anden anven-
delse i strid med lokalplanens bestemmelser må ikke finde sted. 

Kommunalbestyrelsen kan give dispensation fra lokalplanens 
bestemmelser, hvis dispensationen ikke er i strid med princip-
perne i planen. Ændringer, der afviger fra lokalplanens princip-
per dvs. formål og anvendelse, kan kun gennemføres, hvis der 
laves en ny lokalplan.

Private byggeservitutter og andre tilstandsservitutter, der er 
uforenelige med lokalplanen fortrænges af planen, jf. § 18 i Plan-
loven.

Vedtagelse
Denne lokalplan er vedtaget af Rødovre Kommunalbestyrelse
den 17.06.2025 og er offentliggjort på www.plandata.
dk, på www.rk.dk og Rødovre Lokal Nyt den 25.06.2025.

   Britt Jensen			
   Borgmester		         /	

        Henrik Abildtrup
        Kommunaldirektør
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Oversigtskort 
Kortbilag 1
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Kortbilag 2
Delområder i lokalområde Islev
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Kortbilag 3
Delområder i lokalområde Tinderhøj
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Kortbilag 4
Delområder i lokalområde Rødovre vest
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Delområder i lokalområde Rødovre øst
Kortbilag 5
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Bilag 6
 Liste med omfattede matrikler

Matrikler oplistet efter delområder

Delområde A
Islev By, Islev:
Islev By, Islev:
1ab, 1ac, 1ad, 1ae, 1ag, 1ah, 1ai, 1al, 1am, 1an, 1ao, 1ap, 1at, 1au, 1av, 1ax, 1ay, 1az, 1aæ, 1aø, 1ba, 
1bb, 1bc, 1bd, 1be, 1bf, 1bg, 1bh, 1bi, 1bk, 1bl, 1bm, 1bn, 1bo, 1bp, 1bq, 1br, 1bs, 1bt, 1bu, 1bv, 1bx, 
1by, 1bz, 1bæ, 1bø, 1ca, 1cb, 1cc, 1cd, 1ce, 1cf, 1cg, 1ch, 1ck, 1cl, 1cm, 1cn, 1co, 1cs, 1ct, 1cu, 1cv, 
1cx, 1cy, 1cz, 1cæ, 1cø, 1da, 1db, 1dc, 1dd, 1de, 1df, 1dg, 1dh, 1di, 1dk, 1dl, 1dm, 1dn, 1do, 1dp, 1dq, 
1dr, 1ds, 1dt, 1du, 1dv, 1dx, 1dy, 1dz, 1dæ, 1dø, 1ea, 1eb, 1ec, 1ed, 1ee, 1ef, 1eg, 1eh, 1ei, 1ek, 1el, 
1em, 1en, 1eo, 1ep, 1et, 1eu, 1ev, 1ex, 1ey, 1ez, 1eæ, 1eø, 1fa, 1fb, 1fc, 1fd, 1fe, 1ff, 1fg, 1fh, 1fi, 1fk, 
1fl, 1fm, 1fn, 1fo, 1fp, 1fq, 1fr, 1fs, 1ft, 1fu, 1fy, 1fz, 1fæ, 1fø, 1ga, 1gb, 1gc, 1gd, 1ge, 1gf, 1gg, 1gh, 1gi, 
1gk, 1gl, 1gm, 1gn, 1go, 1gp, 1gq, 1gr, 1gs, 1gt, 1gu, 1gv, 1gx, 1gy, 1gz, 1gæ, 1gø, 1h, 1ha, 1hb, 1hc, 1hd, 
1he, 1hf, 1hg, 1hh, 1hi, 1hk, 1hl, 1hm, 1ho, 1hp, 1hq, 1hr, 1hs, 1ht, 1hu, 1hv, 1hx, 1hy, 1hz, 1hæ, 1hø, 
1i, 1ia, 1ib, 1ic, 1id, 1ie, 1if, 1ig, 1ih, 1ii, 1ik, 1il, 1im, 1in, 1io, 1ip, 1iq, 1ir, 1is, 1it, 1iu, 1iv, 1ix, 1iy, 1iz, 
1iæ, 1iø, 1ka, 1kb, 1kc, 1kd, 1ke, 1kh, 1ki, 1kk, 1ko, 1kr, 1kt, 1kx, 1ky, 1kæ, 1l, 1lv, 1m, 1mf, 1n, 1nu, 
1næ, 1o, 1p, 1q, 1r, 1s, 1t, 1u, 1v, 1x, del af 1æ, 1ø, 1aa, 2ab, 2ac, 2ad, 2ae, 2af, 2ag, 2ah, 2ai, 2ak, 2al, 
2am, 2an, 2ao, 2ap, 2aq, 2ar, 2at, 2au, 2av, 2ax, 2ay, 2az, 2aæ, 2aø, 2bb, 2bd, 2bf, 2bg, 2bh, 2bk, 2bl, 
2bn, 2bo, 2bp, 2bq, 2bu, 2bx, 2by, 2ca, 2cc, 2ce, 2cf, 2cg, 2ci, 2ck, 2cl, 2cm, 2cn, 2co, 2cp, 2cq, 2cr, 
2cs, 2ct, 2cx, 2cy, 2cz, 2cæ, 2db, 2dd, 2df, 2dk, 2dm, 2dn, 2do, 2dq, 2dr, 2ds, 2dt, 2du, 2dv, 2dx, 2dy, 
2dz, 2dæ, 2dø, 2ea, 2eb, 2ec, 2ed, 2ee, 2el, 2em, 2en, 2eo, 2ep, 2eq, 2et, 2eu, 2ev, 2ex, 2ey, 2ez, 2eæ, 
2eø, 2ff, 2fg, 2fl, 2fm, 2fy, 2fæ, 2fø, 2ga, 2gb, 2gc, 2gd, 2hn, 2ho, 2hs, 2ip, 2kl, 2kæ, 2ld, 2le, 2lf, 2lm, 
2t, 2x, 2y, 2z, 2æ, 2ø, 2aa, 3bø, 3ca, 3cb, 3cc, 3cd, 3ce, 3cf, 3cg, 3ch, 3ci, 3ck, 3cl, 3cm, 3cn, 3co, 3cp, 
3cq, 3cr, 3cs, 3ct, 3cu, 3cv, 3cx, 3cy, 3cz, 3cæ, 3cø, 3da, 3db, 3dc, 3dd, 3de, 3df, 3dg, 3dh, 3di, 3dk, 
3dl, 3dm, del af 3dt, 3ea, 3eb, 3ec, 3ed, 3eh, 3ei, 3ep, 3eq, 3er, 3es, 3et, 3eu, 3ev, 3ex, 3ey, 3ez, 3eæ, 
3eø, 3fa, 3fb, 3fc, 3fd, 3fe, 3ff, 3fg, 3fh, 3fi, 3fk, 3fl, 3g, 3ge, 3h, 3i, 3k, 3l, 3m, 3n, 3o, 3p, 3q, 3r, 3s, 3t, 
4ab, 4ac, 4ag, 4ah, 4ai, 4aæ, 4bh, 4bp, 4bq, 4br, 4bs, 4bt, 4bu, 4bx, 4bæ, 4bø, 4ca, 4m, 4æ, 4ø, 4aa, 5a, 
5cb, 5cc, 5cd, 5ce, 5cf, 5cg, 5ch, 5ci, 5ck, 5cl, 5cm, 5cn, 5co, 5cp, 5cq, 5cr, 5cs, 5ct, 5cu, 5cv, 5cx, 5cy, 
5dg, 5dh, 5di, 5ea, 5eb, 5ec, 5ee, 5ef, 5eg, 5eh, 5ei, 5ek, 5eo, 6as, 6bc, 6bd, 6l, 6m, 6r, 6t, 6u, 6v, 6x, 
6z, 6æ, 6ø, 6aa, 7ab, 7ac, 7ad, 7ae, 7af, 7ag, 7ah, 7ai, 7ak, 7al, 7am, 7an, 7ao, 7b, 7bd, 7be, 7bg, 7bh, 
7bi, 7bk, 7bl, 7bm, 7bn, 7bo, 7bp, 7bq, 7br, 7bs, 7bt, 7bu, 7bv, 7bx, 7by, 7bz, 7bæ, 7bø, 7ca, 7cb, 7cc, 
7cd, 7ce, 7cf, 7cg, 7ch, 7ci, 7ck, 7cl, 7cm, 7cn, 7dd, 7h, 7i, 7k, 7l, 7m, 7n, 7o, 7p, 7q, 7r, 7s, 7t, 7u, 7v, 
7x, 7y, 7z, 7æ, 7ø, 7aa, 8ai, 8ao, 8ap, 8ay, 8bv, 8bx, 8bz, 8bæ, 8bø, 8ca, 8cb, 8cc, 8cd, 8ce, 8cf, 8cg, 
8dm, 8dn, 8do, 8e, 8f, 8g, 8h, 8i, 8k, 8l, 8m, 8n, 8o, 8p, 8q, 8r, 8s, 8t, 8u, 8æ, 8ø, 9bl, 9bm, 9bo, 9bp, 
9bq, 9br, 9bu, 9bv, 9bz, 9bæ, 9bø, 9ca, 9cc, 9cd, 9ce, 9cf, 9cg, 9ch, 9ci, 9cp, 9cq, 9ct, 9cu, 9cv, 9cx, 
9cy, 9cz, 9da, 9db, 9dc, 9dd, 13ak, 13al, 13am, 13an, 13ao, 13ap, 13aq, 13ar, 13as, 13at, 13au, 13av, 
13ax, 13ay, 13az, 13aæ, 13aø, 13ba, 13bb, 13bc, 13bd, 17ao, 17ap, 17aq, 17ar, 17as, 17at, 17au, 17av, 
17ay, 17az, 17aæ, 17aø, 17ba, 17bb, 17bc, 17bd, 17be, 17bf, 17bg, 17bh, 17bi, 17bk, 17bl, 17dd, 20a, 
20bg, 21a, 21e, 21f, 21g, 21h, 21i, 21k, 21l, 21m, 21n, 21o, 21p, 21q, 21r, 21s, 21t, 21u, 21v, 21x, 21y, 
22b, 22c, 22d, 22e, 22f, 22g, 22h, 22i, 22k, 22l, 22m, 22n, 22o, 22p, 23ab, 23ac, 23ad, 23ae, 23af, 
23ah, 23c, 23d, 23e, 23f, 23g, 23h, 23i, 23k, 23l, 23m, 23n, 23o, 23p, 23q, 23r, 23s, 23t, 23u, 23v, 23x, 
23y, 23z, 23æ, 23ø, 23aa, 29ab, 29ac, 29ad, 29ae, 29ag, 29ah, 29ai, 29ak, 29al, 29am, 29an, 29ar, 
29as, 29at, 29au, 29ax, 29ay, 29az, 29aæ, 29aø, 29b, 29be, 29bf, 29bg, 29bh, 29bi, 29bk, 29bo, 29bp, 
29bq, 29br, 29bs, 29bt, 29bu, 29bx, 29by, 29bz, 29bæ, 29bø, 29ca, 29cc, 29cd, 29ce, 29cg, 29ci, 
29ck, 29cl, 29cm, 29co, 29cp, 29cq, 29cr, 29cs, 29ct, 29cv, 29cx, 29cz, 29cø, 29d, 29da, 29dc, 29dd, 
29de, 29df, 29dh, 29di, 29dk, 29dl, 29dm, 29dn, 29e, 29f, 29i, 29k, 29l, 29m, 29n, 29o, 29q, 29s, 29u, 
29v, 29x, 29y, 29z, 29æ, 29ø, 29aa, 31ag, 31ah, 31ak, 31al, 31am, 31an, 31ao, 31ap, 31aq, 31ar, 31as, 
31at, 31au, 31av, 31ay, 31az, 31c, 31d, 31e, 31f, 31g, 31h, 31i, 31k, 31l, 31m, 31n, 31o, 31p, 31q, 31r, 
31s, 31t, 31u, 31v, 31x, 31y, 31z, 31æ, 31ø, 31aa, 32ab, 32ac, 32an, 32ao, 32aq, 32ar, 32as, 32at, 32c, 
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32d, 32e, 32f, 32g, 32h, 32i, 32k, 32l, 32m, 32n, 32o, 32p, 32q, 32r, 32s, 32t, 32u, 32v, 32x, 32y, 32ø, 
32aa, 35ab, 35ac, 35af, 35ag, 35ah, 35ai, 35ak, 35al, 35am, 35an, 35ao, 35ap, 35aq, 35ar, 35as, 35at, 
35au, 35av, 35ax, 35ay, 35az, 35d, 35e, 35f, 35g, 35h, 35i, 35o, 35p, 35q, 35r, 35s, 35t, 35u, 35v, 35x, 
35z, 35æ, 35ø, 35aa, 36ae, 36af, 36ag, 36ah, 36ai, 36al, 36aq, 36ar, 36as, 36cp, 36o, 36p, 36q, 36r, 36s, 
36t, 36x, 36y, 68c, 69ab, 69ac, 69ad, 69ae, 69af, 69ag, 69ah, 69ai, 69ak, 69an, 69ao, 69ap, 69aq, 69ar, 
69as, 69c, 69d, 69e, 69f, 69g, 69h, 69i, 69k, 69l, 69m, 69n, 69o, 69p, 69q, 69r, 69s, 69t, 69u, 69v, 69x, 
69y, 69z, 69æ, 69ø, 69aa, 70c, 70d, 70e, 71d, 71e, 71f, 89b, 89e, 89f, 89h, 89i, 89k, 98, 100, 101, 104, 
106 samt følgende vejlitra: del af 7000ab, del af 7000ae, 7000ah, 7000am, 7000an, del af 7000ao, 
7000ar, 7000av, 7000ax, 7000ay, del af 7000bd, del af 7000bn, del af 7000cb, del af 7000d, del af 
7000m, del af 7000n, del af 7000p, del af 7000r, del af 7000s, 7000u, 7000v, del af 7000x, del af 
7000æ, 7000ø, del af 7000aa.

Rødovre By, Grøndalslund:
17ab, 17ac, 17ad, 17ae, 17af, 17ag, 17ah, 17ai, 17ak, 17al, 17ao, 17ap, 17aq, 17as, 17at, 17au, 17av, 
17ax, 17ay, 17az, 17aæ, 17aø, 17ba, 17bb, 17bc, 17bd, 17be, 17bg, 17bk, 17bl, 17bm, 17bn, 17bo, 
17bp, 17bq, 17br, 17bu, 17bv, 17bx, 17by, 17bz, 17bæ, 17bø, 17ca, 17cd, 17ce, 17cf, 17cg, 17ch, 17ci, 
17ck, 17cl, 17cm, 17cn, 17co, 17cp, 17cq, 17cr, 17cs, 17ct, 17cx, 17cy, 17cz, 17cæ, 17cø, 17da, 17db, 
17dc, 17dd, 17de, 17df, 17dg, 17dh, 17di, 17dk, 17dl, 17dm, 17dn, 17do, 17dq, 17dr, 17ds, 17dt, 
17du, 17dv, 17dx, 17dy, 17dz, 17dæ, 17dø, 17ea, 17eb, 17ec, 17ed, 17ee, 17ef, 17eg, 17eh, 17ei, 
17em, 17en, 17eo, 17ep, 17eq, 17er, 17es, 17et, 17eu, 17ev, 17ex, 17ey, 17ez, 17eæ, 17eø, 17fa, 
17fb, 17fc, 17fd, 17fe, 17ff, 17fg, 17fh, 17fi, 17fk, 17fl, 17fm, 17fn, 17fo, 17fp, 17fq, 17fr, 17fs, 17fz, 
17g, 17gb, 17gc, 17gd, 17ge, del af 17h, 17ld, 17mg, 17mn, 17mp, 17ms, 17mt, 17mu, 17mv, 17my, 
17ng, 17ni, 17nm, 17np, 17nr, 17nt, 17nu, 17nv, 17nx, 17oa, 17aa.

Rødovre By, Rødovre:
1kæ, 1pd, 1re, 1ro, 1rp, 6a, 6en, 6eo, 6ep, 7lf, 25a, 25d, 25e, 25f, 28a, 28c, 28d samt følgende vejli-
tra: del af 7000ag, del af 7000an.

Delområde B:

Islev By, Islev:
28a, 28c, 28d, 28e, 28f, 28g, 28h, 28i, 28k, 28n, 28o.

Rødovre By, Rødovre:
1bm, 1bv, 1ca, 1cæ, 1cø, 1da, 1db, 1dc, 1dd, 1de, 1df, 1dg, 1dh, 1di, 1dq, 1dr, 1dæ, 1dø, 1ea, 1eb, 1ec, 
1ed, 1ee, 1eg, 1eh, 1ei, 1ek, 1el, 1em, 1en, 1eo, 1ep, 1eq, 1er, 1es, 1et, 1eu, 1ev, 1ex, 1ey, 1ff, 1fg, 1fh, 
1fi, 1fk, 1gø, 1ha, 1hb, 1hc, 1hd, 1he, 1hg, 1hz, 1hæ, 1hø, 1ia, 1ie, 1ig, 1ir, 1is, 1it, 1iu, 1iv, 1ix, 1iy, 1iz, 
1iæ, 1kc, 1kd, 1kg, 1kh, 1kk, 1kl, 1km, 1kn, 1ko, 1kp, 1kq, 1kr, 1lc, 1ld, 1le, 1lf, 1lg, 1lh, 1li, 1lk, 1ll, 
1lm, 1ln, 1lo, 1lp, 1lt, 1lu, 1lv, 1lx, 1mb, 1mc, 1md, 1me, 1mf, 1mg, 1mh, 1mp, 1mq, 1mr, 1mu, 1mv, 
1mx, 1my, 1mz, 1mæ, 1mø, 1na, 1nb, 1nc, 1nd, 1ne, 1nh, 1ni, 1nk, 1nl, 1nm, 1nn, 1ns, 1nt, 1nz, 1oi, 
1ok, 1ol, 1om, 1on, 1oo, 1op, 1oq, 1or, 1os, 1oz, 1oæ, 1oø, 1pa, 1pb, 1pc, 1pe, 1pf, 1pg, 1ph, 1pi, 
1pk, 1pl, 1pm, 1pn, 1po, 1pp, 1pq, 1pr, 1ps, 1pt, 1pu, 1pv, 1px, 1py, 1pz, 1pæ, 1pø, 1qa, 1qb, 1qc, 1qd, 
1qe, 1qf, 1qg, 1qh, 1qi, 1qk, 1ql, 1qm, 1qn, 1qo, 1qp, 1qq, 1qv, 1qæ, 1rq, 1sa, 1sg, 1vm, 1vo, 1vq, 1xx, 
1xy, 1xz, 1xæ, 1xø, 1yg, 1yh, 1yi, 1yp, 1zi, 1zk, 1zr, 2e, 5ah, 5gk, 5h, 5m, 5p, 5q, 5r, 5ru, 5ry, 5s, 5t, 5u, 
5v, 11ab, 11ac, 11ad, 11ae, 11af, 11ag, 11ah, 11ai, 11ak, 11al, 11am, 11an, 11ao, 11ap, 11aq, 11ar, 
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11as, 11at, 11au, 11av, 11ax, 11ay, 11az, 11aæ, 11aø, 11ba, 11bb, 11bc, 11be, 11bf, 11bg, 11bh, 11bi, 
11bk, 11bl, 11bm, 11bn, 11bo, 11bp, 11bq, 11br, 11bs, 11bt, 11bu, 11bv, 11bx, 11by, 11bz, 11bæ, 
11bø, 11ca, 11cb, 11cc, 11cd, 11ce, 11cf, 11cg, 11ch, 11ci, 11ck, 11cl, 11cm, 11cn, 11co, 11cp, 11d, 
11m, 11n, 11o, 11p, 11q, 11r, 11s, 11t, 11u, 11v, 11x, 11y, 11z, 11æ, 11ø, 11aa, 12as, 12at, 12au, 
12av, 12ax, 12ay, 12az, 12aæ, 12aø, 12ba, 12bb, 12bc, 12bd, 12be, 12bf, 12bg, 12bh, 12bi, 12bk, 12bl, 
12bm, 12bn, 12bo, 12bp, 12bq, 12br, 12bt, 12bu, 12eb, 12ec samt følgende vejlitra: del af 7000ap, 
del af 7000aq, del af 7000as, del af 7000bm, del af 7000bn, 7000bæ, del af 7000co, del af 7000cp, 
del af 7000q, del af 7000aa.

Delområde C:

Islev By, Islev:
2er, 2ib, 2ic, 2id, 2if, 2ig, 2ih, 2ii, 2ik, 2il, 2im, 2in, 2io, 2iq, 2is, 2it, 2iu, 2iv, 2ix, 2iy, 2iz, 2iæ, 2iø, 2ka, 
2kb, 2li, 2lk, 2ll samt følgende vejlitra: del af 7000aq, del af 7000p.

Rødovre By, Grøndalslund:
6az, 6aæ, 6aø, 6ba, 6bb, 6bc, 6bd, 6be, 6bf, 6bg, 6bh, 6bi, 6bk, 6bl, 6bm, 6bn, 6bo, 6bp, 6bq, 6br, 6bs, 
6bt, 6bu, 6bv, 6bx, 6by, 6bz, 6bæ, 6ca, 6cb, 6cc, 6cd, 6ce, 6cf, 6cg, 6ci, 6ck, 6cl, 6cm, 6cn, 6co, 6cp, 
6cq, 6cr, 6cs, 6ct, 6cu, 6cv, 6cx, 6cy, 6cz, 6cæ, 6cø, 6da, 6db, 6dc, 6dd, 6de, 6df, 6dg, 6dh, 6di, 6dk, 
6dl, 6dm, 6dn, 6do, 6dp, 6dq, 6dr, 6ds, 6dt, 6du, 6dv samt følgende vejlitra: del af 7000bp, del af 
7000br, del af 7000s.

Rødovre By, Rødovre:
12a, 12bs, 12bæ, 12bø, 12ca, 12cb, 12cc, 12cd, 12ce, 12cf, 12cg, 12ch, 12ci, 12ck, 12cl, 12cm, 12cn, 
12co, 12cp, 12cq, 12cr, 12cs, 12ct, 12cu, 12cv, 12cx, 12cy, 12cz, 12cæ, 12cø, 12da, 12db, 12dc, 12dd, 
12de, 12dg, 12dh, 12di, 12dk, 12dl, 12dm, 12dn, 12do, 12dp, 12dq, 12dr, 12ds, 12dt, 12du, 12dv, 
12dx, 12dy, 12dz, 12dæ, 12dø, 12ea samt følgende vejlitra: 7000by.
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Bevaringsværdige træer udpeget på kort
Kortbilag 7
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Bevaringsværdier 
Kortblad 1 

• Bevaringsværdige træer (principiel placering)

Matrikler

Bygninger

- - Vejkanter

Lokalplanens afgrænsning

0 50 100 150 200 250 m 
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Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1at, Islev By, Islev 703 (Ædelcypres) 3
1au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1av, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ax, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1aø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ba, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1be, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bn, Islev By, Islev 682 (Bøg) 3
1bo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1br, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1by, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

Liste med bevaringsværdige træer pr. matrikel
Bilag 8
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Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ch, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ck, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cl, Islev By, Islev 486 (Småbladet Elm) 2
1cm, Islev By, Islev 501 (Atlasceder) 2
1cn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1co, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1da, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1db, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1de, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1df, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1di, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dn, Islev By, Islev 636 (Blodbøg) 2
1do, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ds, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1du, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ea, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ec, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ed, Islev By, Islev 589 (Rødgran), 590 (Birk) 2
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Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1ee, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ef, Islev By, Islev 587 (Birk) 2
1eg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eh, Islev By, Islev 580 (Æble) 2
1ei, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ek, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1el, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1em, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1en, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ep, Islev By, Islev 485 (Kirsebær) 2
1et, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ev, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ex, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ey, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ez, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fd, Islev By, Islev 591 (Vandgran) 2
1fe, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ff, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ft, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ga, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ge, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1gg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1go, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gt, Islev By, Islev 650 (Birk) 3
1gu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1gø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ha, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1he, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ho, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hs, Islev By, Islev 600 (Valnød) 2
1ht, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ia, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ib, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1ic, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1id, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ie, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1if, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ig, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ih, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ii, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ik, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1il, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1im, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1in, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1io, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ip, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ir, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1is, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1it, Islev By, Islev 695 (Bøg) 3
1iu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ix, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ka, Islev By, Islev 677 (Thuja) 3, 4
1kb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ke, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ki, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ko, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ky, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1næ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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1s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2av, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ax, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2aø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2by, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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2cf, Islev By, Islev 331 (Tjørn) 11
2cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ck, Islev By, Islev 1047 (Æble) 8
2cl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2co, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2cæ, Islev By, Islev 327 (Storbladet Lind) 11
2db, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2df, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2do, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ds, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2du, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2dø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ea, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ec, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ed, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ee, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2el, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2em, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2en, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ep, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2er, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2et, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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2ev, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ex, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ey, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ez, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2eø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ff, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2fg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2fl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2fm, Islev By, Islev 356 (Ikke artsbestemt) 10
2fy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2fæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2fø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ga, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2gb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2gc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2gd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2hn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ho, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2hs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ib, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ic, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2id, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2if, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ig, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ih, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ii, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ik, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2il, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2im, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2in, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2io, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ip, Islev By, Islev 341 (Robinie) 7
2iq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2is, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2it, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ix, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2iø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ka, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2kb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2kl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2kæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ld, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2le, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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2lf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2li, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2lk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ll, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2lm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ch, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ck, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cm, Islev By, Islev 1174 (Småbladet Elm), 1176 (Ahorn) 13
3cn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3co, Islev By, Islev 1166 (Æble) 13
3cp, Islev By, Islev 1167 (Æble) 13
3cq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cr, Islev By, Islev 1163 (Birk) 13
3cs, Islev By, Islev 1161 (Magnolia) 13
3ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3cø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3da, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3db, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3de, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3df, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3di, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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3dl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3dm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ea, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ec, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ed, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ei, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ep, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3er, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3es, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3et, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ev, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ex, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ey, Islev By, Islev 1239 (Vandgran) 13, 15
3ez, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3eø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fe, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ff, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3fl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3ge, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
3t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4ac, Islev By, Islev 834 (Æble) 4
4ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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4ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4br, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
4aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5a, Islev By, Islev 749 (Japangran) 1
5cb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ch, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ck, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cl, Islev By, Islev 737 (Birk) 1
5cm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5co, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5cy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5dg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5dh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5di, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ea, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5eb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ec, Islev By, Islev 750 (Navr) 1
5ee, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ef, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5eg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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5eh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ei, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ek, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5eo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6as, Islev By, Islev 841 (Fuglekirsebær) 4
6bc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ø, Islev By, Islev 863 (Rødgran) 4
6aa, Islev By, Islev 835 (Småbladet Lind) 4
7ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ak, Islev By, Islev 810 (Prydkirsebær) 4
7al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7b, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7be, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7br, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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7bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7by, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ch, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ck, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7cn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7h, Islev By, Islev 797 (Seljerøn) 4
7i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ai, Islev By, Islev 757 (Kirsebær) 1, 4
8ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8bv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8bz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ca, Islev By, Islev 722 (Prydkirsebær) 1, 4
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8cb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8dm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8dn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8do, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8e, Islev By, Islev 778 (Mirabel) 1, 4, 5
8f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8i, Islev By, Islev 729 (Valnød) 1, 4
8k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8m, Islev By, Islev 760 (Libanonceder) 1, 4
8n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
8ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9br, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9ch, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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9cu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cy, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9cz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9da, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9db, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9dc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
9dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13am, Islev By, Islev 1113 (Mammuttræ) 14
13an, Islev By, Islev 1117 (Kirsebær) 14
13ao, Islev By, Islev 1119 (Bøg) 14
13ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13av, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13ax, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13az, Islev By, Islev 1143 (Vandgran) 14
13aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13aø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13ba, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13bb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13bc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
13bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17at, Islev By, Islev 285 (Ahorn) 16
17au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17av, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ay, Islev By, Islev 409 (Mirabel) 16
17az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ba, Islev By, Islev 405 (Kirsebær) 16
17bb, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17be, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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17bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
20a, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
20bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21a, Islev By, Islev 1101 (Gråpoppel), 1102 (Gråpoppel), 1105 (Gråpoppel) 14
21e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21m, Islev By, Islev 1116 (Birk) 14
21n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21p, Islev By, Islev 1131 (Birk) 14
21q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21t, Islev By, Islev 1032 (Valnød) 14
21u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
21y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22b, Islev By, Islev 1031 (Bøg) 14
22c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22g, Islev By, Islev 1130 (Bøg) 14
22h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
22p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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23e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
23aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28a, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28e, Islev By, Islev 296 (Kirsebær), 298 (Skovfyr) 16
28f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28h, Islev By, Islev 301 (Æble) 16
28i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28n, Islev By, Islev 295 (Guldregn) 16
28o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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29ax, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29aæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29aø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29b, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29be, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bf, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bi, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bo, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29br, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bs, Islev By, Islev 535 (Hjertetræ) 6
29bt, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bu, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29by, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bæ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29bø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ca, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cd, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ce, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cg, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ci, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ck, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29co, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cr, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cs, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ct, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cv, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cx, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cz, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29cø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29da, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29dc, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29dd, Islev By, Islev 468 (Ædelcypres) 6, 9
29de, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29df, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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29dh, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29di, Islev By, Islev 442 (Valnød) 9
29dk, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29dl, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29dm, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29dn, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29e, Islev By, Islev 447 (Tulipantræ) 9
29f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29z, Islev By, Islev 438 (Bøg) 9
29æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
29aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31av, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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31m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31v, Islev By, Islev 383 (Seljerøn) 6
31x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
31aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32m, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32o, Islev By, Islev 377 (Røn) 6
32p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
32aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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35af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35am, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35at, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35au, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35av, Islev By, Islev 891 (Småbladet Lind) 7
35ax, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ay, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35az, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35p, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
35aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36ai, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36al, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36cp, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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36p, Islev By, Islev 370 (Ahorn) 10
36q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
36y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
68c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ab, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ac, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ad, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ae, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69af, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ag, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ah, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ai, Islev By, Islev 1218 (Kirsebær) 12
69ak, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69an, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ao, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ap, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69aq, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ar, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69as, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69e, Islev By, Islev 1198 (Æble) 12
69f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69g, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69k, Islev By, Islev 1207 (Æble) 12
69l, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69m, Islev By, Islev 1193 (Bøg) 12
69n, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69o, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69p, Islev By, Islev 1196 (Pil) 12
69q, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69r, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69s, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69t, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69u, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69v, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69x, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69y, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69z, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69æ, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69ø, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
69aa, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
70c, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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70d, Islev By, Islev 1235 (Æble) 12
70e, Islev By, Islev 1226 (Birk), 1227 (Skovfyr), 1229 (Birk) 12
71d, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
71e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
71f, Islev By, Islev 1225 (Æble) 12
89b, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
89e, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
89f, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
89h, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
89i, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
89k, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
98, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
100, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
101, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
104, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
106, Islev By, Islev Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7000u, Islev By, Islev 1010 (Prydkirsebær) 14
7000æ, Islev By, Islev 1811 (Lind), 1812 (Lind) 7

88 BILAG LOKALPLAN 148A



Matrikelnr. og ejerlav Trænr. og art Skeltræ Kortblad
1bm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1bv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ca, Rødovre By, Rødovre 1782 (Taks) 27
1cæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1cø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1da, Rødovre By, Rødovre 1721 (Æble), 1799 (Stilkeg) 29
1db, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dc, Rødovre By, Rødovre 1798 (Bøg) 27, 29
1dd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1de, Rødovre By, Rødovre 1713 (Kirsebær), 1714 (Ahorn), 1800 (Hestekastanje) 29
1df, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dh, Rødovre By, Rødovre 1805 (Almindelig Ædelgran) 29
1di, Rødovre By, Rødovre 1810 (Troldpil) 29
1dq, Rødovre By, Rødovre 1722 (Almindelig Ædelgran) 29
1dr, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1dæ, Rødovre By, Rødovre 1659 (Kirsebær), 1660 (Pil) 28
1dø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ea, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eb, Rødovre By, Rødovre 1661 (Birk) 28
1ec, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ed, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ee, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eh, Rødovre By, Rødovre 1670 (Birk) 28
1ei, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ek, Rødovre By, Rødovre 1674 (Bjergfyr), 1678 (Prydkirsebær) 28
1el, Rødovre By, Rødovre 1675 (Tempeltræ) 28
1em, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1en, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eo, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ep, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1er, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1es, Rødovre By, Rødovre 1686 (Birk) 28
1et, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1eu, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ev, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ex, Rødovre By, Rødovre 1693 (Valnød) 28
1ey, Rødovre By, Rødovre 1696 (Bøg), 1697 (Ahorn), 1699 (Ahorn) 28
1ff, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1fi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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1fk, Rødovre By, Rødovre
1705 (Bøg), 1709 (Bøg), 1710 (Bøg), 1711 (Bøg), 1712 
(Bøg)

1705 
(1fk/1hæ), 
1709 
(1fk/1hæ), 
1710 
(1fk/1hæ), 
1711 
(1fk/1hæ), 
1712 
(1fk/1hæ) 29

1gø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ha, Rødovre By, Rødovre 1612 (Birk) 26
1hb, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hc, Rødovre By, Rødovre 1592 (Bøg), 1593 (Fyr), 1601 (Fuglekirsebær) 26
1hd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1he, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1hz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1hæ, Rødovre By, Rødovre

1700 (Almindelig Ædelgran), 1701 (Valnød), 1702 
(Europæisk Lærk), 1705 (Bøg), 1706 (Magnolia), 1709 
(Bøg), 1710 (Bøg), 1711 (Bøg), 1712 (Bøg)

1705 
(1fk/1hæ), 
1709 
(1fk/1hæ), 
1710 
(1fk/1hæ), 
1711 
(1fk/1hæ), 
1712 
(1fk/1hæ) 29

1hø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ia, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ie, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1ig, Rødovre By, Rødovre

1776 (Birk), 1778 (Valnød), 1780 (Bøg), 1781 (Ask), 
1783 (Vandgran), 1784 (Birk), 1788 (Østrigsk Fyr), 
1789 (Ægte Kastanje) 27

1ir, Rødovre By, Rødovre 1734 (Birk) 26, 27
1is, Rødovre By, Rødovre 1737 (Æble) 27
1it, Rødovre By, Rødovre 1731 (Hassel), 1732 (Hassel) 27
1iu, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ix, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iy, Rødovre By, Rødovre 1595 (Hassel) 26
1iz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1iæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1kc, Rødovre By, Rødovre 1562 (Birk), 1563 (Birk), 1565 (Bøg), 1590 (Ædelcypres) 26, 27
1kd, Rødovre By, Rødovre 1591 (Kirsebær) 26
1kg, Rødovre By, Rødovre 1567 (Kirsebær) 26
1kh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kk, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1km, Rødovre By, Rødovre 1580 (Røn) 26, 27
1kn, Rødovre By, Rødovre 1585 (Rødgran) 26, 27
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1ko, Rødovre By, Rødovre 1566 (Æble) 26, 27
1kp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1kq, Rødovre By, Rødovre 1570 (Æble), 1571 (Æble) 26
1kr, Rødovre By, Rødovre 1534 (Kirsebær), 1535 (Valnød), 1558 (Hassel) 26
1kæ, Rødovre By, Rødovre 1352 (Æble), 1353 (Ikke artsbestemt) 24
1lc, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ld, Rødovre By, Rødovre 1405 (Æble), 1407 (Bøg), 1759 (Seljerøn) 27
1le, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lh, Rødovre By, Rødovre 1399 (Æble) 27
1li, Rødovre By, Rødovre 1794 (Æble) 27
1lk, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ll, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ln, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lo, Rødovre By, Rødovre 1792 (Æble) 27
1lp, Rødovre By, Rødovre 1808 (Bøg) 27
1lt, Rødovre By, Rødovre 1795 (Prydkirsebær) 27
1lu, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1lx, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mb, Rødovre By, Rødovre 1756 (Magnolia) 27
1mc, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1md, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1me, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mg, Rødovre By, Rødovre 1771 (Hjertetræ) 27
1mh, Rødovre By, Rødovre 1769 (Storbladet Elm) 27
1mp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mr, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mu, Rødovre By, Rødovre 1384 (Æble) 27
1mv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mx, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1my, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1mæ, Rødovre By, Rødovre 1766 (Birk) 27
1mø, Rødovre By, Rødovre 1758 (Bøg) 27
1na, Rødovre By, Rødovre 1760 (Birk) 27
1nb, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nc, Rødovre By, Rødovre 1742 (Æble) 27
1nd, Rødovre By, Rødovre 1745 (Æble) 27
1ne, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ni, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nk, Rødovre By, Rødovre 1391 (Prydkirsebær), 1392 (Birk), 1393 (Æble) 27
1nl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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1nn, Rødovre By, Rødovre 1395 (Prydkirsebær), 1396 (Æble) 27
1ns, Rødovre By, Rødovre 1390 (Valnød) 25, 27
1nt, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1nz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1oi, Rødovre By, Rødovre
1409 (Birk), 1410 (Birk), 1418 (Omorikagran), 1421 
(Omorikagran) 27

1ok, Rødovre By, Rødovre 1411 (Navr) 27
1ol, Rødovre By, Rødovre 1414 (Rødgran), 1415 (Æble), 1422 (Tempeltræ) 27
1om, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1on, Rødovre By, Rødovre 1765 (Almindelig Ædelgran) 27

1oo, Rødovre By, Rødovre
1433 (Birk), 1434 (Pære), 1437 (Prydkirsebær), 1764 
(Æble) 27

1op, Rødovre By, Rødovre 1762 (Ahorn), 1763 (Valnød) 27
1oq, Rødovre By, Rødovre 1439 (Hjertetræ), 1440 (Birk) 27
1or, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1os, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1oz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1oæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1oø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pa, Rødovre By, Rødovre 1436 (Fyr), 1438 (Troldpil) 27
1pb, Rødovre By, Rødovre 1442 (Kirsebær), 1588 (Birk) 27
1pc, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pd, Rødovre By, Rødovre 1345 (Ahorn), 1346 (Rødeg) 24
1pe, Rødovre By, Rødovre 1579 (Pære), 1581 (Æble) 27
1pf, Rødovre By, Rødovre 1487 (Æble) 27
1pg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1ph, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pk, Rødovre By, Rødovre 1424 (Ægte Kastanje), 1427 (Birk) 25, 27
1pl, Rødovre By, Rødovre 1428 (Prydkirsebær) 27
1pm, Rødovre By, Rødovre 1489 (Småbladet Elm) 27
1pn, Rødovre By, Rødovre 1481 (Æble), 1483 (Hassel), 1490 (Troldpil) 25, 27
1po, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pr, Rødovre By, Rødovre 1479 (Ægte Kastanje) 24, 25
1ps, Rødovre By, Rødovre 1362 (Æble) 25
1pt, Rødovre By, Rødovre 1361 (Valnød) 25
1pu, Rødovre By, Rødovre 1375 (Tjørn) 25
1pv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1px, Rødovre By, Rødovre 1374 (Valnød), 1376 (Æble), 1466 (Kirsebær) 25
1py, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1pø, Rødovre By, Rødovre 1368 (Ask), 1380 (Æble) 25, 27
1qa, Rødovre By, Rødovre 1369 (Prydkirsebær) 25, 27
1qb, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qc, Rødovre By, Rødovre 1423 (Æble) 25, 27
1qd, Rødovre By, Rødovre 1456 (Birk) 25, 27
1qe, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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1qf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qg, Rødovre By, Rødovre 1484 (Stilkeg), 1485 (Troldpil) 25, 27
1qh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qk, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

1ql, Rødovre By, Rødovre
1453 (Valnød), 1463 (Fuglekirsebær), 1469 (Æble), 
1470 (Østrigsk Fyr) 25

1qm, Rødovre By, Rødovre
1454 (Skovfyr), 1455 (Pil), 1457 (Troldpil), 1460 (Birk), 
1461 (Æble) 25

1qn, Rødovre By, Rødovre 1364 (Seljerøn), 1367 (Æble) 25
1qo, Rødovre By, Rødovre 1471 (Birk), 1476 (Æble) 25
1qp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qq, Rødovre By, Rødovre 1365 (Pil) 25
1qv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1qæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1re, Rødovre By, Rødovre 1343 (Kirsebær) 24
1ro, Rødovre By, Rødovre 1341 (Troldpil), 1351 (Æble) 24
1rp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1rq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1sa, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1sg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1vm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1vo, Rødovre By, Rødovre 1683 (Pil) 28
1vq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1xx, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1xy, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1xz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1xæ, Rødovre By, Rødovre 1750 (Ædelcypres), 1751 (Rødgran) 27
1xø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1yg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1yh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1yi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1yp, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1zi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1zk, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
1zr, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
2e, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ah, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5gk, Rødovre By, Rødovre 1326 (Birk) 24
5h, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5m, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5p, Rødovre By, Rødovre 1337 (Stilkeg) 24
5q, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5r, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ru, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5ry, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5s, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5t, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5u, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
5v, Rødovre By, Rødovre 1331 (Birk) 24
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6a, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6en, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6eo, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ep, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7lf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ab, Rødovre By, Rødovre 188 (Guldregn) 23
11ac, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ad, Rødovre By, Rødovre 142 (Omorikagran), 147 (Æble) 23
11ae, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11af, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ag, Rødovre By, Rødovre 164 (Kirsebær), 172 (Æble) 23
11ah, Rødovre By, Rødovre 179 (Prydkirsebær) 23

11ai, Rødovre By, Rødovre 181 (Pære)
181 
(11ai/11bt) 23

11ak, Rødovre By, Rødovre 191 (Troldpil) 23
11al, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11am, Rødovre By, Rødovre 1626 (Mirabel) 23
11an, Rødovre By, Rødovre 1627 (Ædelcypres), 1628 (Mirabel) 23
11ao, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ap, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11aq, Rødovre By, Rødovre 1620 (Æble), 1633 (Birk) 23
11ar, Rødovre By, Rødovre 1638 (Æble) 23
11as, Rødovre By, Rødovre 1609 (Birk) 23
11at, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11au, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11av, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ax, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ay, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11az, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11aæ, Rødovre By, Rødovre 1651 (Æble) 23
11aø, Rødovre By, Rødovre 1648 (Ahorn), 1649 (Æble), 1650 (Æble) 23
11ba, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bb, Rødovre By, Rødovre 1643 (Æble) 23

11bc, Rødovre By, Rødovre
1644 (Æble), 1645 (Østrigsk Fyr), 1646 (Blodblomme), 
1647 (Skovfyr) 23

11be, Rødovre By, Rødovre 1604 (Japansk Løn), 1605 (Æble) 23
11bf, Rødovre By, Rødovre 1606 (Kirsebær) 23
11bg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

11bi, Rødovre By, Rødovre
1614 (Birk), 1639 (Stilkeg), 1640 (Rødgran), 1641 
(Æble) 23

11bk, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bn, Rødovre By, Rødovre 1625 (Æble), 1629 (Ahorn) 23
11bo, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bp, Rødovre By, Rødovre 1551 (Tjørn) 23
11bq, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11br, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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11bs, Rødovre By, Rødovre 189 (Østrigsk Fyr) 23

11bt, Rødovre By, Rødovre 181 (Pære), 200 (Æble)
181 
(11ai/11bt) 23

11bu, Rødovre By, Rødovre 202 (Kirsebær) 23
11bv, Rødovre By, Rødovre 203 (Birk) 23
11bx, Rødovre By, Rødovre 168 (Thuja) 23
11by, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11bæ, Rødovre By, Rødovre 134 (Kirsebær), 135 (Kirsebær) 23
11bø, Rødovre By, Rødovre 136 (Mirabel) 23
11ca, Rødovre By, Rødovre 158 (Kirsebær), 160 (Æble) 22, 23
11cb, Rødovre By, Rødovre 161 (Tulipantræ) 23
11cc, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11cd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ce, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11cf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11cg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ch, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ci, Rødovre By, Rødovre 1548 (Kirsebær) 22, 23
11ck, Rødovre By, Rødovre 1549 (Hassel) 23
11cl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11cm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11cn, Rødovre By, Rødovre 1553 (Æble) 23
11co, Rødovre By, Rødovre 1554 (Æble) 23
11cp, Rødovre By, Rødovre 1556 (Valnød), 1559 (Æble) 23
11d, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11m, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11n, Rødovre By, Rødovre 187 (Æble) 23
11o, Rødovre By, Rødovre 185 (Ædelcypres) 23
11p, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11q, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11r, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11s, Rødovre By, Rødovre 155 (Æble) 23
11t, Rødovre By, Rødovre 151 (Birk) 23
11u, Rødovre By, Rødovre 141 (Æble) 23
11v, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11x, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11y, Rødovre By, Rødovre 174 (Birk) 23
11z, Rødovre By, Rødovre 176 (Kirsebær), 177 (Storbladet Lind) 23
11æ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11ø, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
11aa, Rødovre By, Rødovre 190 (Æble) 23
12a, Rødovre By, Rødovre 232 (Ask), 240 (Ahorn) 22
12as, Rødovre By, Rødovre 131 (Østrigsk Fyr) 22, 23
12at, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12au, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12av, Rødovre By, Rødovre 204 (Kirsebær) 22, 23
12ax, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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12ay, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12az, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12aæ, Rødovre By, Rødovre 1543 (Æble), 1544 (Æble) 22, 23
12aø, Rødovre By, Rødovre 1545 (Almindelig Ædelgran), 1546 (Æble) 22, 23
12ba, Rødovre By, Rødovre 1547 (Hassel) 22, 23
12bb, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bc, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12be, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bf, Rødovre By, Rødovre 214 (Æble) 22
12bg, Rødovre By, Rødovre 197 (Bøg) 22
12bh, Rødovre By, Rødovre 205 (Guldregn), 213 (Æble) 22
12bi, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

12bk, Rødovre By, Rødovre 211 (Storbladet Lind), 212 (Mirabel), 242 (Kirsebær) 22
12bl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bn, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bo, Rødovre By, Rødovre 130 (Vandgran) 22

12bp, Rødovre By, Rødovre 1497 (Bøg), 1500 (Bøg), 1529 (Birk), 1531 (Vandgran) 22
12bq, Rødovre By, Rødovre 1498 (Hassel) 22
12br, Rødovre By, Rødovre 1530 (Ask) 22
12bs, Rødovre By, Rødovre 1504 (Mirabel) 22
12bt, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bu, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bæ, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12bø, Rødovre By, Rødovre 1507 (Æble) 22
12ca, Rødovre By, Rødovre 1505 (Kirsebær) 22
12cb, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cc, Rødovre By, Rødovre 928 (Birk) 22
12cd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ce, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cf, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ch, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ci, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ck, Rødovre By, Rødovre 1509 (Omorikagran), 1511 (Ædelcypres) 22
12cl, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cm, Rødovre By, Rødovre 1525 (Omorikagran) 22
12cn, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12co, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cp, Rødovre By, Rødovre 225 (Æble) 22
12cq, Rødovre By, Rødovre 226 (Prydkirsebær) 22
12cr, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cs, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ct, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cu, Rødovre By, Rødovre 223 (Almindelig Ædelgran), 930 (Bøg) 22
12cv, Rødovre By, Rødovre 1513 (Kirsebær) 22
12cx, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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12cy, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12cæ, Rødovre By, Rødovre 210 (Morelkirsebær) 22
12cø, Rødovre By, Rødovre 217 (Æble) 22
12da, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12db, Rødovre By, Rødovre 1514 (Kirsebær), 1516 (Æble), 1518 (Kirsebær) 22
12dc, Rødovre By, Rødovre 1522 (Robinie) 22
12dd, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12de, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dg, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dh, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12di, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dk, Rødovre By, Rødovre 119 (Stilkeg), 122 (Valnød) 22
12dl, Rødovre By, Rødovre 120 (Bøg) 22
12dm, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dn, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12do, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dp, Rødovre By, Rødovre 253 (Birk), 254 (Æble), 255 (Æble) 22
12dq, Rødovre By, Rødovre 127 (Mirabel), 252 (Birk) 22
12dr, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12ds, Rødovre By, Rødovre 245 (Birk), 248 (Mirabel) 22
12dt, Rødovre By, Rødovre 206 (Birk), 209 (Røn) 22
12du, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dv, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12dx, Rødovre By, Rødovre 236 (Prydkirsebær), 257 (Almindelig Ædelgran) 22
12dy, Rødovre By, Rødovre 260 (Birk) 22
12dz, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer

12dæ, Rødovre By, Rødovre
234 (Europæisk Lærk), 238 (Østrigsk Fyr), 246 
(Rødgran) 22

12dø, Rødovre By, Rødovre 220 (Seljerøn), 227 (Æble), 233 (Æble) 22
12ea, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
12eb, Rødovre By, Rødovre 1526 (Tempeltræ) 22
12ec, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
25a, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
25d, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
25e, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
25f, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28a, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28c, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
28d, Rødovre By, Rødovre Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
7000as, Rødovre By, Rødovre 1741 (Stilkeg), 1746 (Stilkeg) 27
7000aa, Rødovre By, Rødovre 1602 (Stilkeg) 26
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6az, Rødovre By, Grøndalslund 48 (Valnød) 17, 18
6aæ, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6aø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ba, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bb, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bd, Rødovre By, Grøndalslund 46 (Fuglekirsebær) 17
6be, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bf, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bh, Rødovre By, Grøndalslund 59 (Sølvgran), 70 (Hestekastanje) 17, 18
6bi, Rødovre By, Grøndalslund 60 (Kirsebær) 17
6bk, Rødovre By, Grøndalslund 62 (Æble) 17
6bl, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bm, Rødovre By, Grøndalslund 64 (Ædelcypres) 17
6bn, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bo, Rødovre By, Grøndalslund 72 (Birk) 17
6bp, Rødovre By, Grøndalslund 81 (Ahorn) 17
6bq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6br, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bs, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bt, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bu, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bv, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bx, Rødovre By, Grøndalslund 77 (Birk) 17
6by, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bz, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6bæ, Rødovre By, Grøndalslund 41 (Prydkirsebær) 17
6ca, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cb, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cd, Rødovre By, Grøndalslund 65 (Æble), 66 (Troldpil) 17
6ce, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cf, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ci, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ck, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cl, Rødovre By, Grøndalslund 52 (Røn) 18
6cm, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cn, Rødovre By, Grøndalslund 57 (Æble) 18
6co, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cq, Rødovre By, Grøndalslund 94 (Fuglekirsebær) 18
6cr, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cs, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6ct, Rødovre By, Grøndalslund 101 (Røn), 103 (Fyr) 18
6cu, Rødovre By, Grøndalslund 100 (Æble) 18
6cv, Rødovre By, Grøndalslund 108 (Pære), 109 (Omorikagran) 18
6cx, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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6cy, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cz, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cæ, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6cø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6da, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6db, Rødovre By, Grøndalslund 110 (Æble), 111 (Kirsebær), 289 (Prydkirsebær) 18
6dc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6de, Rødovre By, Grøndalslund 112 (Ahorn) 18
6df, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dh, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6di, Rødovre By, Grøndalslund 116 (Storbladet Lind), 118 (Platan) 18
6dk, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dl, Rødovre By, Grøndalslund 96 (Røn) 18
6dm, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dn, Rødovre By, Grøndalslund 263 (Bøg) 18
6do, Rødovre By, Grøndalslund 82 (Æble) 17, 18
6dp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dr, Rødovre By, Grøndalslund 92 (Æble) 18
6ds, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6dt, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
6du, Rødovre By, Grøndalslund 53 (Ikke artsbestemt) 18
6dv, Rødovre By, Grøndalslund 49 (Æble) 18
17ab, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ac, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ad, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ae, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17af, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ag, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ah, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ai, Rødovre By, Grøndalslund 997 (Æble) 19
17ak, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17al, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ao, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ap, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17as, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17at, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17au, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17av, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ax, Rødovre By, Grøndalslund 1293 (Vandgran) 20
17ay, Rødovre By, Grøndalslund 1261 (Bøg), 1262 (Birk) 20
17az, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aæ, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ba, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bb, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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17bc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17be, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bk, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bl, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bm, Rødovre By, Grøndalslund 964 (Ahorn) 19, 20
17bn, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bo, Rødovre By, Grøndalslund 990 (Ask) 19
17bp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17br, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bu, Rødovre By, Grøndalslund 981 (Birk) 19
17bv, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bx, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17by, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bz, Rødovre By, Grøndalslund 969 (Thuja) 19
17bæ, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17bø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ca, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ce, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cf, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ch, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ci, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ck, Rødovre By, Grøndalslund 988 (Hestekastanje) 19
17cl, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cm, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cn, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17co, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cr, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cs, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ct, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cx, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cy, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cz, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17cæ, Rødovre By, Grøndalslund 1307 (Æble) 20
17cø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17da, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17db, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17de, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17df, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dg, Rødovre By, Grøndalslund 953 (Kirsebær) 19
17dh, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
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17di, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dk, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dl, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dm, Rødovre By, Grøndalslund 1274 (Æble), 1309 (Bøg) 20
17dn, Rødovre By, Grøndalslund 1268 (Valnød), 1269 (Mirabel) 20
17do, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dr, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ds, Rødovre By, Grøndalslund 1299 (Æble) 20
17dt, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17du, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dv, Rødovre By, Grøndalslund 942 (Pil) 19
17dx, Rødovre By, Grøndalslund 1305 (Æble), 1306 (Æble), 1310 (Æble) 20
17dy, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dz, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17dæ, Rødovre By, Grøndalslund 1311 (Æble) 20
17dø, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ea, Rødovre By, Grøndalslund 1001 (Birk) 19
17eb, Rødovre By, Grøndalslund 959 (Birk) 19
17ec, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ed, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ee, Rødovre By, Grøndalslund 1303 (Kirsebær) 20
17ef, Rødovre By, Grøndalslund 978 (Røn) 19
17eg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eh, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ei, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17em, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17en, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eo, Rødovre By, Grøndalslund 949 (Pil), 950 (Kirsebær) 19
17ep, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17er, Rødovre By, Grøndalslund 1325 (Kirsebær) 20
17es, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17et, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eu, Rødovre By, Grøndalslund 1286 (Småbladet Lind), 1287 (Småbladet Lind) 20
17ev, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ex, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ey, Rødovre By, Grøndalslund 976 (Æble) 19
17ez, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eæ, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17eø, Rødovre By, Grøndalslund 1264 (Æble) 20
17fa, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fb, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fc, Rødovre By, Grøndalslund 946 (Rødgran), 952 (Æble) 19
17fd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fe, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ff, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fh, Rødovre By, Grøndalslund 1018 (Mirabel), 1022 (Kirsebær), 1025 (Kirsebær) 19
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17fi, Rødovre By, Grøndalslund 1320 (Poppel) 19, 20
17fk, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fl, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fm, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fn, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fo, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fq, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fr, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fs, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17fz, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17g, Rødovre By, Grøndalslund 1322 (Kirsebær), 1324 (Rødgran) 20
17gb, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17gc, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17gd, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ge, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17h, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ld, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mg, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mn, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mp, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ms, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mt, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mu, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17mv, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17my, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ng, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17ni, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17nm, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17np, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17nr, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17nt, Rødovre By, Grøndalslund 936 (Hestekastanje) 19
17nu, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17nv, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17nx, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17oa, Rødovre By, Grøndalslund Der er ikke registreret bevaringsværdige træer
17aa, Rødovre By, Grøndalslund 1323 (Kirsebær) 20
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Ifølge Planloven skal der laves en lokalplan, når det er nødven-
digt for at sikre, at kommuneplanen bliver gennemført eller før
større bygge- eller anlægsarbejder, herunder hvis bebyggelse 
skal nedrives.

Forslag til lokalplaner skal fremlægges i offentlig høring som 
udgangspunkt i minimum 2-8 uger, alt efter omfanget af lokal-
planen, for at kommunens borgere kan få kendskab til planlæg-
ningen og lejlighed til at komme med indsigelser, inden kommu-
nalbestyrelsen vedtager lokalplanen endeligt. Hvis der kommer 
indsigelser, kan lokalplanen først vedtages endeligt 4 uger efter 
høringsperiodens udløb.

Fingerplanen 2019 omhandler Landsplansdirektivet om hoved-
stadsområdets planlægning af byudvikling, byomdannelse, grøn-
ne kiler, trafikanlæg med mere. Fingerplanen udstikker retnings-
linierne for placering af arealer til byformål og for anvendelsen 
af arealer i det åbne land. Lokalplanen er i overensstemmelse 
med Fingerplan 2019.

Kommuneplanen er Kommunalbestyrelsens mål for udvikling 
og anvendelse af arealerne i Rødovre. I kommuneplanen er
det fastlagt, hvor der skal være boliger, erhverv, butikscentre, 
grønne områder, veje osv. Samtidig indeholder den rammerne 
for lokalplanernes indhold. Kommuneplan 2022 for Rødovre 
Kommune er vedtaget af kommunalbestyrelsen den 21. juni 
2022 og offentliggjort den 29. juni 2022.

Temalokalplanen gælder for udvalgte områder i kommunen 
og fastlægger, hvordan områderne skal bruges og se ud. Lo-
kalplanen skal holde sig inden for kommuneplanens rammer. 
De ejendomme, der er omfattet af planen, er indberettet på 
Plansystem.dk, og er som sådan juridisk bindende for fremti-
dige dispositioner på ejendommen. Lokalplanen regulerer ikke 
eksisterende lovlig anvendelse og påfører ikke handlepligt.

Udarbejdelse af planer
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Udgivet af:  	 Rødovre Kommune juni 2025
Udarbejdet af:	 Rødovre Kommune

Fotos:         	 Rødovre Kommune 
		
Tekniske kort:	 Indhold fra Rødovre kommune, Klimadatastyrelsen (KDS) og Danmarks 	
		  Administrative Geografiske Inddeling (DAGI)

Du kan få flere oplysninger om lokalplanen hos
Teknisk Forvaltning
Tæbyvej 77
2610 Rødovre
tlf. 36 37 70 00

- eller på kommunens hjemmeside: www.rk.dk
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